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Kokemäki on kestävän kehityksen ja 
ympäristöystävällisen elämäntavan 
kärkikaupunki. Näihin sitoutumi-
nen näkyy konkreettisesti esimerkiksi 
koulujen ja varhaiskasvatuksen lippu-
tangoissa liehuvissa Vihreissä lipuissa, 
jotka symboloivat ympäristöarvojen 
merkitystä kaupungillemme.

Vihreät arvot kattavat laajan kirjon 
toimenpiteitä, kuten luonnon moni-
muotoisuuden vaalimista, uusiutuvan 
energian käytön lisäämistä, kestävän 
liikkumisen edistämistä, ympäristöys-
tävällistä rakentamista ja jätteiden vä-
hentämistä. Kaikki nämä tekijät yhdes-
sä ovat olennainen osa kaupunkimme 
identiteettiä ja elämää. 

Kokemäen luonto on ainutlaatuinen 
ja monipuolinen. Vuolas Kokemäenjoki, 
useat kauniit järvemme, puhdas pohja-
vesi ja laajat metsäalueet tarjoaa asuk-
kaillemme sekä kesäasukkaillemme upe-
an asuin- ja virkistäytymisympäristön. 
Tämä luonnon rikkaus on suuri voima-
vara kaupungillemme, ja sen säilyttämi-
nen ja vaaliminen ovat meille ensiarvoi-
sen tärkeitä. Voimme saavuttaa useita 
mielenkiintoisia tutustumiskohteita 
muun muassa retkeilyreittien varsilla, 

esimerkiksi Pitkäjärvellä, Puurijärvi-Iso-
suon kansallispuistossa ja Valkeajärvellä.

Panostukset kestävään kehitykseen ja 
ympäristöystävällisiin ratkaisuihin eivät 
ainoastaan paranna asukkaidemme ter-
veyttä ja hyvinvointia, vaan ne myös luo-
vat uusia työpaikkoja ja lisäävät kaupun-
kimme vetovoimaa sekä asuinpaikkana 
että matkailukohteena. Kaupungin il-
masto-ohjelmassa ja elinkeinopolitiikas-
sa huomioidaan ympäristövaikutukset 
edistäen kestäviä ja ympäristöystävällisiä 
ratkaisuja kaikilla toimialoilla. Panos-
tukset uuteen Kirkkokallion alueeseen 
luovat pohjan vihreän siirtymän inves-
toinneille paikkakunnalle. 

Kokemäellä voimme yhdessä edistää 
vastuullisuutta monin eri tavoin. Voim-
me tehdä ympäristöystävällisiä valinto-
ja arkipäiväisessä elämässämme, suosia 
paikallisia ja kestävästi toimivia yrityk-
siä sekä hyödyntää kaupunkimme upei-
ta luontokohteita ja kulttuuritarjontaa 
uusien elämysten löytämiseksi. Ener-
giatehokkuus ja uusiutuvan energian 
käyttö ovat keskeisessä asemassa niin 
kaupungin omassa toiminnassa kuin 
yritysten ja asukkaidenkin keskuudes-
sa. Lisäksi lähiruuan käyttö ja paikal-
lisen ruoantuotannon tukeminen ovat 
tärkeitä keinoja vähentää ympäristövai-
kutuksia ja edistää paikallistaloutta.

Tervetuloa viihtymään ja tekemään 
vihreitä tekoja – koe Kokemäki, sen 
joki ja väki! 

Teemu Nieminen
Kaupunginjohtaja

Vihreä lippu -ohjelmassa tehtiin histo-
riaa toukokuussa 2022, kun Kokemäki 
liittyi mukaan ensimmäisenä koko-
naisena kaupunkina. Nyt Kokemäen 
varhaiskasvatuksessa ja oppilaitoksissa 
on rakennettu kestävämmän huomisen 
toimintamallia jo kaksi vuotta. 

Kansainvälinen ympäristöohjelma tar-
joaa puitteet ja työkalut kestävän kehityk-
sen teemojen integroimiseksi oppimisen 
arkeen. Esimerkiksi Kokemäen Yhtenäis-
koulussa ja lukiossa Vihreä lippu -toiminta 
on vahvasti läsnä ympäri vuoden. 

”Heti toiminnan alussa oppilaat lähti-
vät uudistamaan koulujen kierrätysjärjes-
telmän lisäten jätteiden lajittelua yleisiin 
tiloihin ja luokkiin. Projektin yhteydessä 
saimme upeana lahjoituksena paikalliselta 
Sinituote Oy:lta peräti 81 kierrätysmuovis-
ta valmistettua jäteastiaa”, opettaja Katja 
Puutio Kokemäen lukiosta muistelee. 

Onnistuneesta työstä kestävän ke-
hityksen puolesta Kokemäen varhais-
kasvatuksen ja oppimisen yksiköissä 
liehuu nyt vihreät liput. Eikä laakereil-
lekaan olla jääty makaamaan, vaan kes-
tävämmän elämäntavan juurruttami-
nen arjen tekojen kautta jatkuu entistä 
monipuolisempana toimintana.  

Kaikissa yksiköissä on pidetty oh-
jelmaan sopivia monialaisia oppimisko-
konaisuuspäiviä. Myös erilaisia teema-
päiviä, kuten Itämeripäivää ja Älä osta 
mitään -päivää, on ehditty viettämään. 

”Tarpeettomaksi jääneet tavarat on 
laitettu vaihtoon, tehty pihatalkoita ja 
käyty metsäretkellä, jonka antimista 
leivottiin mustikkapiirakka. Luokkiin 
on myös kirjattu vinkkilistoja, kuinka 
jokainen voi omilla valinnoillaan säästää 
energiaa”, Katja listaa. 

Kokemäen Yhtenäiskoulun ja lukion 

yhteiseen ympäristöraatiin kuuluu 25 
oppilasta ja opiskelijaa sekä viisi opetta-
jaa ja ohjaajaa. Oppilaiden ja opiskelijoi-
den aktiivinen osallistuminen on Vihreä 
lippu -toiminnassa keskeistä. 

”Keväällä käynnistimme ensi luku-
vuoteen jatkuvan suuremman Vihreä 
lippu -projektin, jossa koulukeskuksen 
sisäpiha muokataan viihtyisäksi käyt-
tö- ja hyötypuutarhaksi. Jo projektin 
suunnitteluvaiheessa on kuultu laajasti 
oppilaita ja henkilökuntaa, ja osallis-
taminen jatkuu itse toteutuksessakin”, 
Katja paljastaa.

Kokemäen kaupungin strategian 
yksi painopistealue on Vihreän siirty-
män Kokemäki. Lue strategian toteut-
tamisesta sekä Kokemäen vihreän siir-
tymän ohjelmasta www.kokemaki.fi/
strategiat-ja-ohjelmat.

Kokemäellä 
liehuvat Vihreät liput! 

Vihreä lippu
•	 Suomen suurin kestävän 

kehityksen ohjelma ja 
kansainvälinen ympäris-
tömerkki päiväkodeille, 
kouluille, oppilaitoksille ja 
vapaa-ajan toimijoille

•	 osa kansainvälistä Eco 
Schools -ohjelmaa, joka 
toimii 68 maassa ja ta-
voittaa 20 miljoonaa lasta 
ja nuorta

Kokemäen kierrätys-
keskus palvelee
Tue paikallista kiertotaloutta ja laita hyväkuntoiset 
esineet tai puhtaat ja ehjät vaatteet kiertoon Koke-
mäen kierrätyskeskuksessa, osoitteessa Risteentie 
408. Kierrätyskeskuksen motto on ”tuo tullessas, 
vie mennessäs; raha ei vaihda omistajaa”. Lahjoituk-
sina otamme vastaan esimerkiksi kodintarvikkeita 
ja -elektroniikkaa, leluja, vaatteita ja kenkiä. Vas-
taanotamme myös huonekaluja (sohvia, nojatuo-

leja, ruokapöytiä yms.) tilojen sallimissa puitteissa. 
Emme ota vastaan lasten turvaistuimia tai kirjahyl-
lykokonaisuuksia.

Aukioloajat: ma–ke 9–15, to 9–17, pe 9–14. Tarkista 
poikkeavat aukioloajat kaupungin verkkosivuilta.

Tarvittaessa noudamme myös lahjoitettavat tava-
rat kotitalouksista. Kuljetuspalvelumme toimii etu-
käteen sovitusti torstaisin. Hinnat ja lisätiedot sekä 
kierrätyskeskuksen poikkeusaukioloajat: www.ko-
kemaki.fi/kokemaen-kierratyskeskus

Vihreä
kokemäki

PääkirjoitusSisällys
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Kokemäkeläisten yhdistysten panostus 
paikallisten hyvinvointiin kukoistaa mo-
nin eri tavoin. Aktiiviset yhdistystoimijat 
tarjoavat monenlaista puuhaa ja toimin-
taa niin kulttuurin, liikunnan ja urheilun, 
luonnon kuin kylä- ja kotiseututoimin-
nankin saralla. Kesä tarjoaa ainutlaatui-
sen tilaisuuden kurkistaa yhdistysten 
toimintaan – lue aukeamalta esimerkki-
nostot ja tule mukaan! 

Löydä kaikki yhdistykset kaupungin verk-
kosivuilta www.kokemaki.fi/yhdistykset.

Lasten liikennepuisto kutsuu seikkailemaan! Lions Club Ko-
kemäen talkootyön voimannäyte, lasten liikennepuisto, on 
veloituksetta vapaassa käytössä kaikille 3–12 -vuotiaille lap-
sille. Puistossa pääsee oppimaan liikennesääntöjä ja turvallis-
ta liikkumista.

”Erilaisin liikennemerkein ja ajomerkinnöin varustetulla 
radalla voi liikennöidä polkuautoilla, -pyörillä ja potkulau-
doilla. Radan varustukseen kuuluu kuusi polkuautoa kahdessa 
koossa, pienemmille ja isommille kuljettajille. Polkuautovaras-
ton avaimen voi lainata Kokemäen S-Marketin kassalta”, opas-
taa LC Kokemäen presidentti Marko Palin.   

Yhdistyksen talkootyön sekä Leader Karhuseudun vah-
van tuen voimin rakennettu Lasten liikennepuisto sijaitsee 
osoitteessa Ruonanpääntie 11. Vaikka puiston kesäkausi on 
jo käynnissä, vietetään virallisia avajaisia Kokemäki-päivän 
yhteydessä lauantaina 25. toukokuuta.

Lemmikit yhdistävät ja tuovat iloa elämään – tämän tietää 
varmaksi koirakerholaiset! Mikäli karvainen perheenjäsenesi 
etsii seuraa ja aktiivista toimintaa, kannattaa tutustua Koke-
mäen Koirakerho ry:n toimintaan. Koirapuiston ympäristö 
tarjoaa ihanteellisen paikan koiraharrastajille yhteiseen ajan-
viettoon.

”Päätoimintamme on ylläpitää Peipohjassa sijaitsevaa koira-
puistoa, Koirakolmiota. Siellä koirat saavat temmeltää vapaana 
turvallisessa ympäristössä. Uudet lajitoverit voivat tulla tutus-
tumaan vaikka säännöllisille koiratreffeille”, Marja Uusimaa 
vinkkaa. Hän toimii Koirakerhon puheenjohtajana yhdessä 
kettuterrierinsä Purkkiksen kanssa. 

”Kesäiset Match show:t ovat suosittuja. Ohjelmassa on 
ollut myös viehejuoksua ja Pekka Teinin näyttelyluento ja 
uusimpana petotestit”, Marja luettelee.

Tutustu toimintaan lisää Facebookissa: Kokemäen koi-
rakerho.

3, 2, 1 – Aja!

Koirien kesässä treffaillaan! 

Tulkkilan liikuntapuistossa nautitaan kesäkuun toisena lau-
antaina kakkukahvit, kun KK-V Jalkapallo ry:n juhlavuosi 
huipentuu iloiseen koko perheen tapahtumaan. 30 vuotta jal-
kapallon iloa Kokemäellä tuottanut yhdistys toivottaa synt-
tärihumuun tervetulleeksi niin pienemmät kuin varttuneem-
matkin palloilijat. 

Tapahtumaa tähdittää maailmalla kärkinimiin kuuluva 
nelinkertainen freestyle-jalkapallon suomenmestari Alexan-
der Wessberg. 

”Olemme saaneet tapahtumalle hyvin tukijoita ja ohjelmas-
sa on ainakin pomppulinna, ilmatäytteinen peli-areena, arvon-
toja sekä ilmapalloja! Paikalle kannattaa tulla ajoissa”, vinkkaa 
seuran puheenjohtaja Sallamaari Heinonen.

Tapahtuma huipentuu Allstars-otteluun, jossa pelaa seu-
ran entisiä pelaajia. Tapahtuman juontaa Marko Palin. KK-V 
Jalkapallon 30-vuotisjuhla lauantaina 8.6.2024 kello 12–17.

Kauvatsan upeissa maalaismaisemissa koetaan aivan uuden-
lainen seikkailu, jonka pärinä kokoaa yhteen niin mopohar-
rastelijat kuin kulkuneuvofanitkin ympäri Suomea! Kukin 
voi suunnitella reittinsä lähtöpisteeltä saatavalla kartalla ja 
tutustua vireän kylän tarjontaan ajoreitin kohteiden rasteilla. 

”Road movie -tyyli tuo tapahtumaan jännitystä ja seikkai-
lun tuntua. Matkallaan Kauvatsan upeiden maisemien ja hyvien 
palveluiden keskellä voi kohdata yllättäviäkin tapahtumia. Ruo-
kaa ja juomaakin on tarjolla kyllikseen”, kertoo Kosti Mäkinen 
Kauvatsan Mopedistit ry:stä. Tapahtuman järjestää Kauvatsan 
Mopedistit ry yhdessä useiden paikallisten toimijoiden kanssa.

Tapahtuma lupaa olla unohtumaton elämys koko perheel-
le. ”Toivomme osallistujiksi niin mopoharrastelijoita, kuin 
muitakin vanhojen ajoneuvojen harrastajia ja niistä kiinnos-
tuneita, myös nykyaikaisilla ajoneuvoilla voi tulla mukaan. 
Erikoisempiakin kulkuneuvoja olisi hieno nähdä reitillä, ku-
ten vaikka heppa heinäkärryn kanssa”, Mopedistit vinkkaa.

Reittikartan voi noutaa tapahtumapäivänä kello 9.30 
alkaen lähtöpisteiltä Kurjenkruunusta Lievikoskelta, Puuri-
järvi-Isosuon Kärjenkallion pysäköintialueelta tai Kauvatsan 
Mopedistit ry:n infopisteeltä Uula Colorin pihalta. ”Terve-
tuloa viettämään heinäkuun ensimmäistä lauantaita nauttien 
kauvatsalaisista maisemista, palvelutarjonnasta, elämyksistä 
ja ihmisten kohtaamisista”, Kauvatsan väki toivottaa. 

Kauvatsa road -tapahtuma lauantaina 6.7.2024 klo 10–14.  
Lisätietoja Facebookissa: Kauvatsan Mopedistit.

Satasoitto-festivaali tarjoaa merkittävän lisän alueen kult-
tuuritarjontaan tuomalla Kokemäelle ja Harjavaltaan upean 
kattauksen musiikkielämyksiä 23.8.–1.9. Ohjelmistossa on 
tänäkin vuonna unohtumattomia musiikkielämyksiä, jotka 
koskettavat jääden mieleen pitkäksi aikaa.

Kokemäen konserteista löytyy herkkupaloja kaiken ikäi-
sille musiikin ja taiteen ystäville. Esimerkiksi baritoni Walt-
teri Torikka ja pianotaitelija Marko Hilpo esittävät Koke-
mäen kirkossa suomalaisten rakastamia Oskar Merikannon 
(1868–1924) lauluja, mukaan lukien ennen julkaisemattomia 
harvinaisia aarteita.

Omasta festivaalikonsertista pääsee nauttimaan myös 
päiväkoti-ikäinen väki. ”Tarjoamme lapsille Kokemäen Ro-
taryklubin tukemana suositun Kielinuppu-konsertin. He 
tuottavat suomen kielen oppimista tukevia lauluja, joista hyö-
tyy erityisesti kielen kehityksessä haasteita kohtaavat lapset”, 
kertoo tuottaja Hanna Vaskivuo Satasoitto ry:stä.

Festivaaliviikon muita tähtinimiä ovat Maria Ylipää ja 
Marzi Nyman, Réka Szilvay ja Heini Kärkkäinen, Jukka 
Orma ja Mikko Helenius, Wähäväkisten veisuu, Netta 
Skog sekä Polyteknikkojen kuoro.

Laadukkaan tarjonnan lisäksi Satasoitto-festivaalin kes-
keisiä arvoja ovat saavutettavuus, kestävä kehitys ja elämyk-
sellisyys. Satasoitto-festivaalin liput ja koko ohjelman löydät: 
www.satasoitto.fi.

Heinäkuussa päristellään 
Kauvatsa Road:illa 

Musiikki tuo ihmisiä yhteen 

Palloilun iloa jo 30 vuotta! 

YHTEISÖLLI-
SYYDEN
VOIMASTA

TERVETULOA MYYMÄÄN JA OSTAMAAN!
Kirppikseltämme löydät 
yli 300 myyntipaikkaa 
ja viihtyisän kahvilan.

Myyntipaikan hinta 
15 €/vko tai 
2 paikkaa 23€/vko 
(7 myyntipäivää).

Avoinna ma-pe klo 10-18, 
la-su klo 10-15.

Tulkkilantie 30, Kokemäki
puh. 02 546 7227
www.tuohitori.fi

Tervetuloa Kokemäen 

KESÄRAVEIHIN
• Lauantai 18.5. klo 15
• Juhannuslauantai 22.6. klo 15
• Juhannussunnuntai 23.6. klo 14
LIPUT 10€ / PÄIVÄ

Kokemäki 

– Siellä viihtyy 

raviväki!
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Satakuntalainen 
pitopöytä kutsuu 
makumatkalle

Mikäli jäit viime kesänä ilman paikkaa 
tapahtuman satakuntalaisesta maku-
matkasta, nyt on tilaisuutesi! Vanhan 
ravintola Siltahovin tiloissa (os. Siltakatu 
4) paikallinen ateria- ja juhlapalvelu Kati 
Mäkinen loihtii buffetpöydän koreaksi!

Menu: 
Silliä
Kylmäsavulohta
Savukala
Kananmunat
Kotijuusto ja hillo
Hedelmäinen salaatti
Perunasalaatti
Porkkanasalaatti
Vihersalaatti
Olivian kana
Lihapyörykät
Kevätrullat
Kasvishöystö
Porsaan file ja kastike
Perunat
Saaristolaisleipä, kakko, voi, tsatsiki
Kotikalja, maito, vesi 
(alkoholijuomat erikseen)
Juustokakkuja
Kahvi, tee 

Kokemäen keskusta täyttyy jälleen iloi-
sesta koko kansan juhlasta, kun satakun-
talaisena tapahtumatekonakin palkittu 
Kokemäki-päivä avaa kesän virallisesti lau-
antaina 25. toukokuuta. Luvassa on Tulkki-
lantien mitalta markkinatunnelmaa, sekä 
herkullisia makuja aina Aasiaa myöden. 
Päivän huipentaa suomipopin kirkkaimpiin 
tähtiin kuuluva Jannika B!
Päälavan maksulliseen musiikki-ohjelmistoon lukeutuu myös 
suomenkielistä poppia pilke silmäkulmassa tarjoilevat Jenni 
ja Juho. Lapsille päivällä iloa tuovat Mimi ja Kuku. Myös 
paikallisia musiikkitaitureita on ansaitusti kiinnitetty koke-
mäkeläiseen festivaalipäivään Radio Kylmäpihlajan sekä 
Emilian & QUORO:n johdolla.

”Tapahtuma tarjoaa unohtumattoman kesäpäivän elä-
myksen. Olemme lisänneet tälle vuodelle niin myyntipaikko-
ja kuin lavaohjelmaakin. Kannattaa tulla kokemaan kauem-
paakin”, kertoo Tella Voutilainen tapahtumaa tuottavasta 
Nuupalan Patruuna Oy:sta.

Kokemäki- päivän päätavoitteena on yhdistää niin paikalliset 
asukkaat, yritykset, mökkiläiset kuin lähilomailijatkin yhtei-
seen juhlaan. Toukokuun viimeisen lauantain tapahtumassa 
korostuu erityisesti perheille suunnattu ohjelma, joka tarjoaa 
viihtyisää ja rentoa tekemistä vauvasta vaariin. 

”Markkina- ja rompetori on suunniteltu koko Tulkkilan-
tien varrelle. Lisäksi lapsille erityisesti suunnattua ohjelmaa 
löytyy Vanhan yhteiskoulun ympäristöstä Mimin ja Kukun 
esityksiä lukuun ottamatta, jotka ovat päälavalla”, tapahtu-
matuotannosta kerrotaan. 

Tapahtumapäivän aktiviteettilistalla on muun muassa 
poniratsastusta, festarikampauksia, kasvomaalausta, mystee-
rirata, veneajelua, päivätanssit, rentoutumishetki joogan mer-
keissä unohtamatta herkkuja moneen makuun! Tapahtuman 
juontaa edeltävästä Kokemäki-päivästä tuttu Kaisa Löfgren.

Katso koko ohjelma: 
www.kokemakipaiva.fi

Jenni ja Juho Mimi ja Kuku Emilia & Quoro Radio Kylmäpihlaja

Jannika B viihtyy
kotimaisen pop-
tantereen
parrasvaloissa!
Ponnekkaista kulta- ja platinahit-
teistään tunnettu artisti on julkais-
sut kolme pitkäsoittoa. Vain elämää 
-formaattissakin ihastuttanut tähti on 
ehtinyt uransa aikana levyttää musiik-
kia niin suomeksi, englanniksi kuin 
ruotsiksikin. Single Mania on pyörinyt 
radiokanavien vinhassa tehosoitossa 
ilmestymisestään lähtien. Kuullaanko 
monilahjakkuudelta uutta musiikkia?

Kokemäki-päivän mahdollistaa:
Kokemäen kaupunki, Nuupalan Patruuna Oy, Kokemäen 
Lämpö Oy, Korpela Paper Oy, S-Market Kokemäki, 
Finnamyl Oy, Sinituote Oy, JV-Betoni Oy, Lehtosen 
KonepajaOy, Rullari Kokema Oy ja Op Satapirkka.

Tule ja koe palkittu 
kesätapahtuma
Kokemäen kaupungille myönnettiin Satakunnan Vuoden 
2023 tapahtumateko -palkinto uuden tapahtuma-kokonai-
suuden, eli Kokemäki-päivän, järjestämisestä. Palkinnon ja-
kaa vuosittain Prizztech Oy:n hallinnoiman tapahtumateol-
lisuusklusteri Eventcoast. Palkinto myönnetään vuosittain 
henkilölle tai toimijalle, joka omalla työllään tuo maakun-
taan elämyksiä, kehittää tapahtuma-alaa ja luo elinvoimaa 
tapahtumien avulla Satakuntaan. 

– Kokemäen kaupunki on rohkeasti lähtenyt järjestä-
mään uutta tapahtumaa kaupunkilaisten ja kesäasukkai-
den sekä muiden vierailijoiden iloksi. Uusien tapahtumien 
luominen ei ole kaupungeille ja kunnille kovin yleistä ja siksi 
halusimme tällä palkinnolla osoittaa arvostusta tapahtu-
malle, kertoo yrityspalvelujohtaja Jari-Pekka Niemi Prizz-
techistä.

Kokemäen kaupunki on nimikkotapahtumassaan 
esillä omalla pisteellään, josta voi esimerkiksi ostaa 
Kokemäki-tuotteita.

RUOKA-LIPPU
42 €

Pöytä
on katettuklo 17-19

Keikka-

lippu

ennakko 25 €

portilta 30 €

Kokemäen VPK:n pyörähdysauto ja veneet keräsivät 
jonoa jokirantaan. Kalustoa on esittelyssä tapahtu-
massa toukokuussa!

Kesälehden juttu kirjoitettu 04/2024. Tarkista ajantasaiset tiedot 
tapahtuman Facebook-sivulta: Kokemäki-päivä sekä verkkosivuilta 
www.kokemakipaiva.fi. Tapahtuman tuottaa Nuupalan Patruuna Oy 
Kokemäen kaupungin toimeksiantona.

Katso
ajantasainen

varaustilanne!

TERVETULOA
kaupungin suurimpaan tapah-
tumaan lauantaina 25.5.2024!
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TOUKOKUU
• KEVÄTSIIVOUS! -KIERRÄTYSTAPAH-
TUMA 14.–15.5. klo 9–17 Kierrätyspäivät 
Kokemäen kierrätyskeskuksella. Kier-
rätysneuvontaa, arvontaa, toimintapis-
teitä. Työllisyyspalveluissa avoimet ovet, 
kahvia, taidenäyttely ja pajamyymälä! 

• KESÄJUMPPAA TORSTAISIN 16.5.–
25.7. klo 18–19 ohjattu ryhmäliikunta-
tunti Tulkkilan liikuntapuiston nurmi-
kentällä vaihtuvin teemoin ja ohjaajin. 
Katso lisätiedot: www.kovoli.fi.

• KESÄTORI PERJANTAISIN 17.5.–30.8. 
klo 15–17 torimyyjiä Liikekeskuksen 
aukiolla. Myyntipaikan varaukset p. 
0445455639. Kesän avauksessa 17.5. 
lisäohjelmaa aikuisille ja lapsille. 

• LAULUKONSERTTI 17.5.  klo 15–17 
Huittisten musiikkiopiston syventävien 
opintojen lopputyökonsertti Kokemäen 
Vanhan Yhteiskoulun valtuustosalissa. 
Vapaa pääsy! 

• KOKEMÄEN KESÄRAVIT 18.5.  klo 
15–17.30 Helluntain ravit. Ponilähdöt jo 
14.20 ja 14.40. Lapsille talutusratsastus-
ta, kepparikenttä ja rapsuteltava poni.

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 19.5. klo 
14 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Laitila.

• KEVÄTKONSERTTI 21.5. klo 19 Koke-
mäen Vanhan Yhteiskoulun valtuusto-
salissa, vapaa pääsy!

• PERINTEISET PUUTARHAPÄIVÄT 
24.–26.5. klo 10–16 tervetuloa puutarha-
päiville Prehtin puutarhaan. Kahvitarjoi-
lu ja tarjouksia.

• KOKEMÄKI-PÄIVÄ 25.5. Koko per-
heen suurtapahtuma Tulkkilassa, missä 
päälavalla ohjelmaa aamusta iltaan! 
Markkinatori klo 11–16. Satakuntalainen 
pitopöytä on katettu klo 17–19. Tapah-
tuman päälavalla esiintyy mm. Radio 

Kylmäpihlaja, Emilia Koskinen & QUO-
RO, Mimi ja Kuku, Jenni ja Juho sekä 
suomipopin kärkinimi Jannika B! Katso 
päivän ohjelma ja lisätiedot: www.koke-
makipaiva.fi.

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 25.5. klo 
14 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Kankaanpää.

• MÖKKILÄISPARLAMENTIN YLEI-
NEN KESÄKOKOUS 25.5. klo 15–17 
Kokemäen Seuratalolla. Perinteinen 
mökkiläisten kesäkokous järjestetään 
Kokemäki-päivän yhteydessä. Terve-
tuloa keskustelemaan ajankohtaisista 
aiheista. Kahvitarjoilu alk. 14.30.

• KOKEMÄKI CRUISING 25.5. klo 19–22 
vanhoille harrasteautoille suunnattu 
tapahtuma Kokemäen Tokmannin 
piha-alueella. Lähtö maisemareiteille n. 
klo 20.30. 

• LAVATANSSIT 31.5. klo 19–23 Pamauk-
sen lavalla tanssittaa Cosmos Duo! 
Kahvio. 

KESÄKUU
• JM-KISAT 1.6. klo 10–17 Jokamiesluo-
kan autokilpailu Risten radalla. 

• NÄYTTELY PÄÄKIRJASTOSSA 1.6.–
31.7. Galleria Kiettareessa näyttely koko 
kesä–heinäkuun ajan. Tervetuloa!

• ILMAJOOGAA SUNNUNTAISIN 
2.6.–25.8. klo 18–19.30 lempeä ilmajoo-
gatunti Peipohjan Asemalla. Ohjaaja 
Nina Nurkkala.́

• KESÄKERHO JA LEIKKIKENTTÄTOI-
MINTAA 3.–13.6. klo 9–11 maksutonta 
toimintaa, suunnattu 4–7v. Omat eväät 
mukaan. Kokoontumiset Tulkkilan 
liikuntapuistossa: 3.6., 4.6., 10.6., 11.6. ja 
Lähteenmäen koulun piha-alueella: 6.6. 
ja 13.6.

• LASTEN JA NUORTEN MELONTA-
KURSSIT 4.-11.6. klo 13–16 opetellaan 
kahtena erillisenä tiistaina kajakki-
melonnan perusasioita Pitkäjärvellä Ma-
jan rannassa. Ilmoittautumiset Pirjolle 
1.6. mennessä p. 040 759 8104. 

• MINI-PITKIS LIIKUNTAPÄIVÄ 5.6. klo 
9–15 Tulkkilan liikuntapuistossa LiikU:n 
liikuntapäivä 1–6. -luokkalaisille. Päivän 
aikana kokeillaan montaa lajia koulutet-
tujen ohjaajien opastuksella. 

• JOOGAA PAMAUKSELLA KESKIVIIK-
KOISIN 5.6.–28.8. klo 17–18.15 virtaava ja 
liikunnallinen joogatunti Pamauksella. 

Ohjaaja Nina Nurkkala.

• PIHASEURAT 5.6. klo 18–19.30 Ant-
tilassa. Musiikkia, sanaa, tarjoilua ja 
yhdessäoloa. 

• AVOIMET KYLÄT KORKEAOJALLA 
8.6. klo 10–15 Korkeaojan kylätalolla 
tapahtuu Avoimet kylät -päivänä. Pop-
up kirpputori, kahvila, työpaja. Koko 
ohjelma www.kvak.yhdistysavain.fi.

• KK-V JALKAPALLO 30 VUOTTA 8.6. 
klo 12–17 Tulkkilan liikuntapuistossa 
koko perheen synttäritapahtuma! 
Freestyle jalkapalloilija Alexander Wess-
berg opettaa temppuja. Ilmatäytteinen 
peliareena, kasvomaalauksia, ilmapallo-
ja, kakkukahvit. Tapahtuma huipentuu 
Allstars-otteluun.

• MAKASIININ AVAJAISKEIKKA 8.6.  
klo 15–20.30 kahvila on avoinna klo 15-
20.30. R’nR & OMG saapuu Peipohjan 
aseman makasiinin bändilavalle rokkaa-
maan! Musapäivän päättää ystävysjouk-
ko nimeltä Wäinö’s Blues Band.

• KUNNOSTUSTALKOOT 8.–9.6. Tule 
mukaan jättämään oma kädenjälkesi 
historialliseen Karimaan puutarhaan. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen www.
karimaa.net. 

• POSSUBILEET 9.6. klo 13–15 possutyt-
töjen 2-vuotis syntymäpäivä Eläinsuoje-
luyhdistys Kuuralla. Kahvi- ja mehutar-
joilu. Ennakkoilmoittautuminen p. 044 
240 6645.

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 10.6. klo 
18 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Pori.

• KOKEMÄEN TALOJEN TARINAT 11.6.–
30.7. klo 16–19 kesätiistaisin vaihtuvat 
kohteet. Palkittu ja suosittu kesätapah-
tuma kutsuu väen tutustumaan rikkaa-
seen kulttuuriympäristöön. Lisätiedot 
ja kohteet Facebookissa: Kokemäen 
Talojen tarinat. 

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 12.6. klo 
18 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Tampere.

• RÄISÄLÄPUISTON KESÄJUHLAT 15.6. 
klo 12–15 Tervetuloa kesäjuhlille Museo-
sillan kupeeseen! Haitarimusiikkia, 
laulua, arvontaa, muurinpohjalettuja ja 
hapankiisseliä.

• LASTEN KESÄLEIRIT AITTAKARIS-
SA 17.–19.6. Yön yli leiri yli 10-vuotiaille 

lapsille 17.–18.6. Leiripäivä 6–9-vuotiaille 
19.6. Lisätiedot ja ilmoittautumiset Ko-
kemäen seurakunnan nettisivuilta.

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 17.6. klo 
18 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Ruovesi.

• PIHASEURAT 19.6. klo 18–19.30 Villa 
F.G. Hedberg. Musiikkia, sanaa, tarjoilua 
ja yhdessäoloa. 

• JUHANNUKSEN TUNNELMAA RIIP-
PUSILLALLA 22.–23.6. klo 12–16 Säpilän 
Riippusillan kupeessa pop-up kesäkah-
vila Kesähilkka laittaa suut makeaksi 
juhannuksen kunniaksi. Tervetuloa 
iki-ihanalle riippusillalle! 

• KOKEMÄEN JUHANNUSRAVIT 22.–
23.6. Tervetuloa perinteisiin kaksipäiväi-
siin juhannusraveihin. Paljon nähtävää 
ja jännitettävää koko perheelle. Lapsille 
rapsuteltava poni, kepparirata ja talu-
tusratsastusta. Maukasta grillibroileria, 
lakritsia, terassilta virvokkeita ja paljon 
muuta! 

• KESÄINEN OMPELUPAJA JUUSTO-
LASSA 25.–26.6. klo 10–16 Tule ompele-
maan kesäkassi tai kesähattu Vanhaan 
Juustolaan! Ompelemaan mahtuu 6 
osallistujaa/päivä. Ilmoittautuminen 
Emmille 1.6. alkaen p. 040 751 9554.  

• HALKEENKIVEN KESÄTEATTERI: 
KAHDEN NAISEN PUTKIREMPPA 
26.6.–7.7. Kesämökki kaipaa päivitystä 
2000-luvulle ja sisarukset Kikka ja Maire 
pyytävät putkiremontista tarjousta 
Paven putkesta ja rööristä. Käsikirjoitus 
Tanja Puustinen-Kiljunen. Näytökset klo 
19: 26.–28.6; 30.6; 3.–5.7; 7.7. Liput www.
halkeenkivi.org.

• LAVATANSSIT 28.6. klo 19–23 Pa-
mauksen lavalla. Voitto Takanen & Jussi 
Henttonen tanssittaa. 

HEINÄKUU
• PITKIS-SPORT 2024 TAPAHTUMAT 
30.6.–5.7.

-	NUORISOJOHTAJA -KURSSI 30.6.–
5.7. klo 13–14. Yli 15-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu johtamisen ja ohjaamisen 
peruskurssi. 

-	PITKIS-SPORT LIIKUNTALEIRI 1.7.–5.7.
	 Suomen suurin monipuolisen liikun-

nan telttaleiriä on järjestetty vuodes-
ta 1963. Leiri kerää kesäisin n. 1500 
lasta ja nuorta sekä yli 260 vapaaeh-
toistoimijaa Kokemäen Pitkäjärvelle. 
Tarkoitettu pääosin 7-15 vuotiaille. 40 
lajivaihtoehtoa.

-	LEIRISEIKKAILUPÄIVÄ 2.7. klo 10–15
	 Tutustumista leirielämään 4–7 -vuo-

tiaille. Liikuntaa, seikkailua, leikkejä ja 
leiriruokailu.

• PIHASEURAT 3.7. klo 18–19.30 Suon-
taustoilla. Musiikkia, sanaa, tarjoilua ja 
yhdessäoloa. 

• KAUVATSA ROAD -TAPAHTUMA 6.7. 
klo 9.30–14 Kaikki vanhojen mopojen 

ja muiden kulkuneuvojen harrastajat 
tervetuloa Kauvatsan kylän maisemiin! 
Omaan tahtiin suoritettava ajelu kylän 
raitilla, jonka varrella useita pysähty-
mis- ja tutustumiskohteita. Lisätiedot 
Facebook: Kauvatsan Mopedistit.

• KARJUKEKKERIT 7.7. klo 13–15 tule 
katsomaan karjupoikien 3-vuotiskek-
kereitä Eläinsuojeluyhdistys Kuuralle. 
Kahvi- ja mehutarjoilu. Ennakkoilmoit-
tautuminen p. 044 240 6645.

• ROMPETORI 13.7. klo 9–15 Tuohitori 
-kirppiksen järjestämä suosittu rompe-
tori Viinikantie 1. Myyntipaikan varauk-
set p. 02 546 7227. Myyjiä piha täynnä, 
myös grillimakkaraa, lettuja ym. Terve-
tuloa myymään, ostamaan tai muuten 
vaan markkinahumuun.

• SUNNUNTAIN PÄIVÄKAHVIT UPEIS-
SA JOKIMAISEMISSA 14.7.  klo 12–15 
Säpilän Riippusillan kupeessa pop-up 
kesäkahvila Kesähilkka laittaa suut 
makeaksi. Tervetuloa iki-ihanalle riippu-
sillalle! 

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 14.7. klo 
15 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Pirkkala.

• KAHVILA KYLLIKKI JA VANHAT 
MOOTTORIPYÖRÄT 17.7.–4.8.  klo 10–16 
kahvilan lisätiedot sekä teemapäivät, 
musiikki- ja taidetapahtumat löydät 
www.peipohjanasema.fi. 

• PIHASEURAT 17.7. klo 17–19 Toikilla. 
Musiikkia, sanaa, tarjoilua ja yhdessä-
oloa. 

• KUUROLAN KYLÄPÄIVÄ 20.7. klo 
13–16 Kuurolan kyläyhdistys kutsuu 
väen liikkeelle kyläpäivän viettoon. 
Koe satakuntalainen maalaismaisema 
pyöräillen tai veneillen jokivartta pitkin 
Kuurolaan! Munkkia, kahvia, makkaraa. 

• PERINTEINEN 38. KAUVATSA-PÄIVÄ 
27.7. klo 9–14 alkaen hyväntuulinen 
Kauvatsa kutsuu avoimeen kesäpäi-
vätapahtumaan. Toritapahtumassa 
tarviketta, tavaraa, arvontaa, kilpailuja, 
herkkuja, suolaista ja makeaa mahan 
täydeltä. Lisäksi vihtahuutokauppa, 
hirrenveistonäytös, laulelmia. 
Ohjelmalliset iltamat klo 19–24.

• LAVATANSSIT 27.7. klo 19–23 Pamauk-
sen lavalla tanssittaa Amorio. 

• JM-KISAT 28.7. klo 8–17 Jokamiesluo-
kan autokilpailu Risten radalla. 

• MESSU JA EVANKELIUMIJUHLA 28.7. 
klo 10–14 Messu Kokemäen kirkossa, 
jonka jälkeen evankeliumijuhla seura-

kuntakeskuksessa. Tarjoilua, musiikkia 
ja puheenvuoroja.

• NAISTEN PESÄPALLOPELI 29.7. klo 
18 Pitkäjärvellä naisten Suomensarjan 
ottelu Kokemäki–Mynämäki.

• PIHASEURAT 31.7. klo 18–19.30 Elersil-
lä. Musiikkia, sanaa, tarjoilua ja yhdes-
säoloa. 

ELOKUU
• PÄIVÄILTAMAT 1.8. klo 14–18 Suositut 
tanssit Pamauksen lavalla. 

• ELÄMÄN SAIN SOIMAAN! -KONSERT-
TI 2.8. klo 18–19 Yksinlaulun kesäkurssin 
päätöskonsertti Vanhan Yhteiskoulun 
juhlasalissa, tervetuloa! 

• RUOHONLEIKKUREIDEN LEMANS 
3.8. klo 12–17 Päältä ajettavien ruo-
honleikkureiden kestävyysajot Risten 
radalla. Tervetuloa nauttimaan hieman 
erilaisesta pärinästä!  

• KOKEMÄEN TYTÖT JA POJAT 3.8. klo 
15 kokoonnumme linja-autoasemalle, 
josta kävelemme kirkon mäelle. Illalla 
juhlat Seuratalolla.   

• PRINSESSAPARTYT 4.8. klo 13–15 tule 
katsomaan Peipohjan pinkeimmän 
possuprinsessan 4-vuotissynttäreitä 
Eläinsuojeluyhdistys Kuuralle. Kahvi- ja 
mehutarjoilu. Ennakkoilmoittautumi-
nen p. 044 240 6645.

• JOOGAFESTARIT 10.8. Loppukesän 
joogahuipennus Pamauksen lavalla. 
Lisätiedot www.ninanurkkala.com.  

• PIHASEURAT 14.8. klo 18–19.30 Ko-
kemäen seurakuntakeskuksen puu-
tarhassa. Musiikkia, sanaa, tarjoilua ja 
yhdessäoloa. 

• JM-KISAT 18.8. klo 10–17 Perinteikäs 
syksyn Jokamiesluokan autokilpailu 
Kokemäen Kuhmut Risten radalla. 

• VIELÄ KERRAN, KESÄHILKKA 18.8. 
klo 12–15 Säpilän Riippusillan kupeessa 
pop-up kesäkahvila Kesähilkka laittaa 
suut makeaksi. Tervetuloa iki-ihanalle 
riippusillalle! 

• LAVATANSSIT 23.8. klo 19–23 Pa-
mauksen lavalla tanssittaa Onnex. 

• SATASOITTO-FESTIVAALI 23.8.–1.9.
Satasoitto on huippumuusikoiden 
intensiivinen yhteentörmäys! Ohjelmaa 
tähdittää tänä vuonna Maria Ylipää, 
Marzi Nyman, Waltteri Torikka, Jukka 
Orma ja monia muita huikeita taitajia! 
Koko ohjelma ja liput www.satasoitto.fi.

Viihdy Kokemäen kesässä 
kesäkauden tapahtumakalenteri
Lisää tapahtumia päivit-
tyy sähköiseen tapah-
tumakalenteriin, josta 
löydät myös aukeaman 
tapahtumien tarkemmat 
tiedot: www.kokemaki.
fi/tapahtumat 
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Kesätoimintaa

Uppoudu kirjaston 
kesälukuhaasteeseen!
Kesä on mitä mainiointa aikaa uppoutua kirjojen maa-
ilmaan säällä kuin säällä! Kokemäen kirjastot tarjoavat 
tähän loistavan mahdollisuuden, jonka lisäksi pääkir-
jastosta on lainattavissa myös välineitä kesäpäivän viet-
toon! Miksi et tänä kesänä kokeilisi skeittailua, frisbee-
golfia tai vaikkapa lentopalloa ystäviesi kanssa? Suuntaa 
Kokemäen kirjastoihin ja ylläty tarjonnasta! 

Kirjastosta lainattavat välineet: skeittilaudat, skuu-
tit, frisbeegolf-setti, jalkapallo, koripallo, rantalentopallo, 
pöytätennismailat ja -pallot, petankki, roskapihdit, käve-
lysauvat, kahvakuulat, jumppakepit ja ukulelet.

Kokemäen kirjastot 
palvelee kesälomakaudella: 
Kokemäen kaupunginkirjasto kesäaukioloajat 3.6.–18.8.
ma-ke 11–18, to-pe 11–15, kesä-, heinä- ja elokuun lauan-
tait suljettu (poislukien 1.6.)

Kauvatsan kirjasto
ma ja ke 16–19, pe 12–15, kesäsulut: 17.–30.6. ja 15.7.–4.8.
Mahdollisista poikkeuksista ilmoitetaan Kokemäen kau-
pungin verkkosivuilla sekä kirjaston somessa: 

@kokemaenkirjasto 

Kokemäen kaupunginkirjasto 

Osallistu kesäiseen 
kesälukuhaasteeseen! 
Lue kolme kirjaa ja palauta lomake kumpaan tahansa 
kirjastoon, niin olet mukana arvonnassa. Arvonta suo-
ritetaan syyskuussa. 

1. Lue kirja, jossa polkupyöräillään: 

2. Lue kirja, jonka kannessa on kukkia:

3. Lue kirja, jonka nimi tuo sinulle mieleen kesän:

Nimi: 

Puhelinnumero:

Sähköpostiosoite:

Turvallisempi, 
taitavampi ja 
palvelevampi 
Kokemäki
Kokemäen kaupunki kehittyy askel 
askeleelta kohti dynaamisempaa ja 
entistä palvelevampaa tulevaisuut-
ta. Kokosimme hallinnon kesäter-
veisiä siitä, mitä kaupungissamme 
tapahtuu. Tässä pikakelaus kaikista 
puhutuimmista jutuista: 
1. Turvallisuus on kaikessa aina ykkösasia, 
ja siksi otimme kaupungin henkilöstölle al-
kuvuodesta käyttöön uuden hittituotteen: 
henkilökortin! Korttien avulla lisäämme riski-
tietoisuutta ja ne ovat osa kaupungin hyvää 
turvallisuuskulttuuria. Henkilökortista on myös 
apua työntekijöiden ja vierailijoiden erottami-
sessa kaupungin työtiloissa, mutta myös työ-
kavereiden tunnistamisessa. Tavoitteenamme 
on lisätä me-henkeä! Kuluvana vuonna on teh-
ty myös valmius- ja turvallisuussuunnitelmien 
sekä riskienarvioinnin työkalujen päivittämistä, 
jonka tavoitteena on varmistaa viranomaisyh-
teistyötä ja jatkuvaa osaamista.

2. Osaaminen on avainasemassa nyt ja tule-
vaisuudessa. Kokemäen kaupungin työtiimiin 
kuuluu yli 250 ammattilaista, joiden osaamis-
pohjaa olemme sitoutuneet jatkuvasti vahvis-
tamaan. Yhteiskunnallisen kehityksen myötä 
osa kaupungin nykymuotoisista työtehtävistä 
saattaa hävitä tulevaisuudessa kokonaankin, 
jonka vuoksi uuden oppiminen on entistä tär-
keämpää. Lähivuosien sisällä henkilöstössäm-
me tapahtuu runsaasti eläköitymistä, jonka 
vuoksi myös hiljaisen tiedon siirtäminen on 
oleellista. Työyksiköissä vuosittain toteutet-
tavalla henkilöstökyselyllä selvitetään muun 
muassa sitä, miten työntekijät oman työnsä 
kokevat. Uusimman kyselyn mukaan oman 
esihenkilön puoleen on helppo kääntyä, ja oma 
työ koetaan motivoivaksi. Haluammekin, että 
henkilöstömme on palveluhenkistä ja osaavaa 
tulevaisuudessakin!

3. Valmistaudu, Kokemäki – kaupungin verkko-
sivujen uudistus on tulossa! Tavoitteenamme 
on rakentaa entistä palvelevampi sähköinen 
kanava, jonka suunnittelussa meillä on huip-
pu-asiantuntijoita, eli kuntalaisia! Olemme ke-
vään aikana saaneet useita hakemuksia Koke-
mäen kansalaisraatiin, joka osallistuvat uusien 
verkkosivujen suunnitteluun ja testaamiseen. 
Uudistusten vuoteen mahtuu myös valtakun-
nallisesti isoja muutoksia, jotka vaikuttavat 
niin kaupungin toimintaan kuin kuntalaisten 
palveluihinkin. Esimerkiksi tiedonhallintaan ja 
-käsittelyyn tulleiden lainsäädösten myötä on 
uusia velvoitteita. Pidämme sinut ajan tasalla, 
joten pysy kuulolla kanavillamme! Ota myös 
rohkeasti yhteyttä kaikissa hallintoasioihin liit-
tyvissä kysymyksissäsi! 

Katja Törrönen
Hallintojohtaja, Kokemäen kaupunki

Kesäajan ohjatut 
liikuntaryhmät
Tervetuloa mukaan kaikille avoimiin ja maksuttomiin 
kesäliikuntaryhmiin! Kokemäen kaupungin liikunnan-
ohjaajat järjestävät liikunnallisia tapahtumia viikoilla 
21, 22, 25, 26, 32, 33, 34 ja 35. Jumppapäivät ovat sää-
varauksella. Sujauta kesälenkkarit jalkaan ja nappaa 
juomapullo kainaloon – nähdään liikunnan parissa! 

Kesäajan liikuntaryhmiin ei tarvita ennakkoilmoit-
tautumista. Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan 
Facebook-sivulla: Kokemäen kulttuuri- ja hyvinvoin-
tipalvelut.

Maanantai
•	 klo 9–10.30 Ohjattua sauvakävelyä
	 Pitkäjärven pururadalla, kokoontuminen parkkipaikalla

Tiistai
•	 klo 10–11 Kiertoharjoittelu
	 Vuollekodin ulkokuntosali

Keskiviikko
•	klo 12–12.45 Kevyttä kesäliikuntaa
	 (ota mukaan jumppa-alusta), Tulkkilan liikuntapuisto
•	klo 17–17.45 Porrastreeni kuntoportailla
	 Tulkkilan liikuntapuisto

Nuorisopalveluiden 
kesäretket ja päiväleirit
Mitä olisikaan kesäloma ilman toiminnal-
lisia päiväleirejä tai hauskanpidon täytei-
siä kesäretkiä? Kokemäen nuorisopalvelut 
kutsuu lapset ja nuoret mukaan monipuoli-
seen kesätoimintaan! Katso ohjelma alta ja 
ilmoittaudu heti mukaan! 

Ilmoittautuminen retkille ja päiväleireille: 
www.kokemaki.fi/nuoriso/ilmoittautumiset

Päiväleirit
Leiriaika ilmoitettuina päivinä klo 12–15. Huom! Päivälei-
reille sähköinen ilmoittautuminen to 30.5. mennessä!

4.–5.6. Sporttileiri, 1.–6. luokkalaisille
Kokemäen koulukeskus, os. Tulkkilantie 9b, hinta: 5 €

6.–7.6. Kokkileiri, 1.–6. luokkalaisille
Liipparin Köökki, os. Haapionkatu 17, hinta: 10 €

11.–12.6. Kokkileiri, 1.–6. luokkalaisille
Liipparin Köökki, os. Haapionkatu 17, hinta: 10 €

13.–14.6. Askarteluleiri, 1.–6. luokkalaisille
Kokemäen koulukeskus, os. Tulkkilantie 9b, hinta: 5 €

Yön yli leiri 18.–19.6. Keppihevosleiri, 9–14 -vuotiaille
Tuomaalan koulu, os. Torisevantie 17, Peipohja, hinta: 20 €

Kesäretket
Fazer Vierailukeskus & 
Tiedepuisto Heureka 
ke 3.7.
Aika: lähtö Kokemäen lin-
ja-autoasemalta klo 9, pa-
luulähtö klo 18
Hinnat: 15 € (2–5v.), 30 € 
(5–17v.), 40 € (yli 17v.) (sis. 
pääsyliput ja bussimatkat)
Ilmoittautuminen: Sitovat 
ilmoittautumiset sähköi-
sesti pe 21.6. mennessä. 

PowerPark ke 10.7.
Aika: lähtö Kokemäen lin-
ja-autoasemalta klo 7, paluulähtö klo 18
Hinnat:  32 € (alle 130 cm), 48 € (yli 130 cm) (sis. huvipuis-
torannekkeet ja bussimatkat). Bussimatkat ja pelkkä si-
säänpääsymaksu PowerParkiin 15 €. 
Ilmoittautuminen: Sitovat ilmoittautumiset sähköisesti 
su 30.6. mennessä. 

PuuhaPark ti 30.7.
Aika: lähtö Kokemäen linja-autoasemalta klo 8, paluu-
lähtö klo 17
Hinnat:  Pääsylippu ja bussimatkat 35 €, Pääsylippu, 
buffet-ruokailu ja bussimatkat 45 €. Alle 3v. ilmaiseksi.
Ilmoittautuminen: Sitovat ilmoittautumiset sähköisesti 
ma 22.7. mennessä.

Seuraa 

ilmoittelua

 

Kokemäen 

kulttuuri- ja 

hyvinvointi-

palvelut



12      Kokemäen kaupungin kesälehti 2024 Kokemäen kaupungin kesälehti 2024      13      

Jännitystä 
ja perinteitä 
– koe Kokemäen suositut kesäravit!

”Minuutti lähtöön”, kuuluu monito-
reista. Pian lämmittelykierrosta radalla 
juoksevat hevoset kärryineen asettautuvat 
sopuisaan riviin lähtöauton taakse. Ta-
kakaarelta suoralle tultaessa auto lähtee 
kiihdyttämään hevosilta karkuun. Kun 
hevoset ohittavat lähtötolpan, on seuraa-
van kahden kierroksen ajan jännittynyt 
tunnelma suorastaan käsin kosketeltava. 

Edellä kuvattu hetki saa tuhannet 
ravikonkarit sekä yhtä monet uteliaat 
ensikertalaiset kokoontumaan Köyli-
öntien varrella sijaitsevalle Kokemäen 
raviradalle, jossa perinteiset Juhannus-
ravit ovat jälleen käynnissä 22.–23. ke-
säkuuta. 

”Yli kolmetuhatta oli lauantain sal-
do”, muistelee pitkän linjan ravialan 

ammattilainen, Meri Elomaa, edelli-
sen juhannuksen kävijälukuja. ”Koke-
mäen juhannusravit eivät ole pelkkä 
tapahtuma, vaan kokonainen elämys, 
joka tempaa mukaansa niin paikalliset 
asukkaat kuin kauempaakin saapuvat 
vierailijat”, hän jatkaa. 

Meri kertoo saaneensa jo vuoden 
vaihteessa terveisiä Jämsästä, että kaik-
ki kolmet kesäravit olivat merkittynä 
jo kalenterissa. Ne ovat hetkiä vuodes-
ta, joita Merikin odottaa eniten. ”Ju-
hannusravit ovat uniikki ja erityinen 
tapahtuma ei vain meille, mutta myös 
kymmenille talkoolaisille sekä oheis-
myynnistä vastaaville toimijoille”, Meri 
iloitsee.

Juhannusravit tarjoavatkin paljon 
enemmän kuin pelkkää hevosurheilua. 

Kokemäen kesässä on monia houkuttelevia kohokoh-
tia, joista erityisesti kaksi on valtakunnallisellakin ta-
solla tunnettuja; Pitkis-Sport ja Juhannusravit!  Istu-
timme alas kokeneen ravivalmentajan ja Sataravi Oy:n 
puheenjohtajanakin toimivan Meri Elomaan selvit-
tääksemme, millaisia ovat nämä erityiset kesäelämyk-
set Kokemäen kesäraveissa. Tervetuloa sukeltamaan 
ravihuumaan! 

Teksti ja kuva Suvi Hautaluoma

Ne ovat tilaisuus kokoontua yhteen 
nauttimaan hyvästä seurasta, herkutel-
la lakulla, jäätelöllä tai maankuuluilla 
herkullisilla grillikanoilla. Radan ym-
pärillä vallitseva iloinen puheensorina 
kertoo tarinaa siitä, kuinka raveissa 
koetaan yhteisöllisyyttä ja iloa. 

Tunnelmaakin tärkeämpää on kui-
tenkin kilpailun turvallisuus ja hevosten 
hyvinvointi. Meri kertoo, kuinka Koke-
mäen raviradalla panostetaan jatkuvasti 
kaviouran ja radan ympäristön turval-
lisuuteen. ”Turvallisuusasiat takaavat 
sekä kilpailijoiden että katsojienkin 
huolettoman nautinnon tapahtumasta. 
Tulevaisuudessa radalle on suunnitteilla 
myös yleisöalueen parannuksia”.

”Kesäraveissa jokainen lähtö on ai-
nutlaatuinen ja jännittävä, tervetuloa 
seuraamaan ja jännittämään voittajaa!”, 
Meri kannustaa. 

Viimeiselle suoralle tultaessa kuuluu 
ympäriltä jännittyneitä huudahduksia, 
hampaiden kiristelyä ja taputustakin. 
Maaliviivan ylitys saa aikaan riemuk-
kaita voiton kiljahduksia, ” kaksari 
kiinni!”. Kesäaurinko hellii ravikansaa 
ja hetkessä lakukojulle on taas muodos-
tunut jonoa. Käännän käsiohjelman 
sivua ja ryhdyn miettimään seuraavalle 
lähdölle sopivan nimistä voittajaa. 

VINKKI! 
Tutustu ravisanastoon! Ensimmäistä 
kertaa Kokemäen kesäraveihin saapuvan 
lienee hyödyllistä tutustua pieneen ravi-
sanastoon, jotta tapahtuman kulusta saa 
paremman käsityksen: 
Voittaja = Veikataan hevosta, joka voittaa 
kilpailun. Kaksari = Veikataan kahta pa-
rasta hevosta. Järjestyksellä ei ole väliä. Si-
japeli = Veikataan hevonen, joka sijoittuu 
kolmen parhaan joukkoon. Pruuvi-
startti = Nopeatahtinen lähtö, jossa hevo-
set lähtevät vauhdikkaasti liikkeelle. Volt-
tilähtö = Lähtö tapahtuu tasoitusajona, 
jossa hevoset pyörivät lähtöpaikalla ympy-
rää (”volttia”) ja lähtevät liikkeelle lähtöko-
mennoilla yksi, kaksi, aja! Käsiohjelma = 
Ohjelma, josta löytyvät lähdöt ja muut tie-
dot ravipäivän kilpailuista. Veikkauskortti 
= Kortti, joka mahdollistaa vedonlyönnin 
ravitapahtumassa. Lähtöauto = Auto, joka 
vetää hevoset lähtöviivalle ja vapauttaa ne 
kilpailuun. Lähtötolppa = Paikka radalla, 
mistä kilpailu alkaa. Maaliviiva = Kilpailun 
päätepiste, jossa ensimmäisenä maaliin 
tuleva hevonen voittaa.

Suljen arjen kiireen ja vaatimukset tamperelaisen asuntomme 
sisäpuolelle ja hyppäämme valmiiksi pakattuun autoomme. 
Kesäloma on juuri alkanut, ja Kokemäen mökkimaisemat 
joen varrella kutsuu jälleen luokseen. Hurautamme sopivan 
pituisen matkan vähän reilussa tunnissa, jonka aikana mai-
semat vaihtuvat kaupungin vilinästä vehreisiin metsiin ja 
maalaisidylliseen tunnelmaan. Risteys risteykseltä hymyn 
kasvoille tuo odotus rentoutumisesta mökkimme rauhassa ja 
lukuisten kesäkahviloiden uunituoreet leivonnaiset.

Saapuessamme pihaan, auringon säteissä kimaltavan joen 
rauhallinen virta toivottaa tervetulleeksi. Postikorttimainen 
maisema on kuin toisesta maailmasta. Jätän puhelimeni tahal-
lani autoon antaakseni itseni maadoittua läheisteni läsnäoloon. 
Lilli-koiramme syöksyessä rantasaunan kuistille vanhasta muis-
tista, sen kuono tavoittaa raikkaan männyn tuoksun, joka leijai-
lee ilmassa kuin tervehdys kesäpäivään. Se tuntuu aistivan Koke-
mäen luonnon tarjoavan tänä kesänä taas uusia elämyksiä. 

Ei kuluisi aikaakaan, kun saamme taas viettää aivan eri-
tyisen ajan rakkaassa lomapaikassamme – juhannus ja sen 
mukanaan tuomat ystävät tekevät jo nimittäin tuloaan. Sil-
loin pääsee veikkaamaan perinteisten mökkiolympialaisten, 
kuin juhannusravienkin voittajaa. Kun katseeni kulkee läpi 
mökin kuistilta sisään, mielessäni tanssii jo yli kymmenen 
vuoden aikana kertyneitä arvokkaita muistoja. Olen ikävöi-
nyt tätä rentoa kesätunnelmaa, läheisten kiireetöntä läsnä-
oloa ja luonnonvesissä uimista.

Lasken reput mökkieteiseen ja lähden Lillin perään kohti 
rantaa. Perheen aiemmin saapunut väki on jo ehtinyt nosta-
maan SUP-laudat laiturin viereen. Valjastan laudan veteen, 
nostan Lillin kyytiin ja lähdemme melomaan viereisen pie-
nen saaren ympäri. Matkan varrella ympärillä avautuu upea 
maisema rantojen vehreän kasvillisuuden kohotessa korkeuk-
siin ja maalaten heijastuman auringonhellimään joen pin-
taan. Kerta toisensa jälkeen näkymä on henkeäsalpaava.

Saapuessamme takaisin laiturille tunnen jo grilliherkku-
jen tuoksun. Rantasaunan lämmön ja kesäherkkujen jälkeen 
olen valmis kokemaan, mitä ihanaa Kokemäen kesällä on 
tänä vuonna meille tarjota. Onneksi kesä on vasta aluillaan, 
sillä meillä ei ole aikomusta palata arkeen vielä pitkiin aikoi-
hin. Siirrän aurinkotuolin hyvälle paikalle, ja asetun siihen 
päiväunille. Tähän voisin jäädä loppuiäksi. 

Anniina Koivuniemi
tanssija ja tanssinopettaja

Kokemäen-
joki kutsuu 
luokseen

Kuva Karoliina Kosonen
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tarjoaa kesävieraille idyllistä tunnelmaa 
ja makupalan Lievikoskelta
Teksti Suvi Hautaluoma Kuvat Ravintola Kurjenkruunu

Kesävieraiden ja kyläläisten aiemmin 
tuntema ravintola Majavakeidas on saa-
nut uuden luvun tarinaansa ja nimeen-
sä uuden yrittäjäpariskunnan myötä. 
Ravintola Kurjenkruunussa palvelevat 
Marko Kruunari ja Nina Vähä-Kre-
kula kertovat, että rohkealla – ehkä 
puolihumoristisellakin – heitolla voi 
napata unelmasta kiinni. 

”Majavakeitaan ravintoloitsija ker-
toi lähtevänsä Norjaan, ja lupauduimme 
talonmiehiksi. Ei mennyt aikaakaan, 
kun hän soitti lähtöaikataulustaan ja 
pian vuokrasopimus ravintolan kiin-
teistöistä olikin allekirjoitettu”, Marko 
kuvailee viime vuoden tapahtumia. 

Työnjako pariskunnalle on selkeä: 
Marko hoitaa talouden ja asiakaspalve-

lun, Nina tekee ruoan. 
”Oma kahvila on ollut haaveena 

pikkutytöstä asti, sillä olen aina pitä-
nyt leipomisesta. On lottovoitto, että 
pala unelmaa löytyi kuin itsestään juuri 
Kokemäeltä! Kesällä asiakkaat voivat 
nauttia ruoasta ja kauniista maisemista 
terassilla, joka tarjoaa upean näköalan 
joelle”, Nina iloitsee.

Herkuttelua, taidetta ja 
moottorin pärinää
Omaperäisyyttä löytyy paitsi ravintolan 
nimestä, myös menusta. Herkulliselta 
pizzalistalta löytyy tuttuja nimiä lähiseu-
dulta, kuten Lievikoski, Yttilä ja Piilijoki.

”Meillä käy viikonloppuisin kym-
meniä perheitä ruokailemassa ja Kiilin-

maa-pizza on selkeästi noussut ykkös-
valinnaksi! Ruokalista huomioi myös 
kesän raikkaiden ja kevyiden ruokien 
suosion, joissa korostuu paikallisia raa-
ka-aineita ja perinteisiä makuja”, Nina 
kertoo. 

Kurjenkruunun kesässä on luvassa 
myös erikoistapahtumia ja teemailtoja. 
Ninan maalauksia on esillä navettaraken-
nuksessa ja tiistaisin miljööseen kokoon-
tuu amerikanautoja ja moottoripyöriä 
Markon Thunderbird ’73:n johdolla.

”Ravintola on tärkeä osa paikallis-
yhteisöä tarjoten ruoan lisäksi myös 
tiloja erilaisiin tapahtumiin ja kokouk-
siin. Olemme saaneet lämpimän vas-
taanoton ja kyläyhteisössä on hienot 
yhteistyömallit”, Marko kiittelee. 

Amorillinen 
ravintolakokemus
Menoa ja meininkiä pariskunnalla riit-
tää, sillä Marko ajelee arkisin työnjoh-
tajana Poriin ja Nina toimii hierojana 
ja lähihoitajana omassa VähäKoo Oy 
yrityksessään. Lisäksi Nina viimeistelee 
reseptiä täysin spesiaalille leipomukselle.

”Häitämme vietetään täällä Kur-
jenkruunussa heinäkuussa. Hääkakun 
teen itse kauvatsalaisella mansikkako-
ristuksella kruunaten”, hän paljastaa.

Häiden juhliminen omassa ravin-
tolassa oli itsestään selvä valinta, sillä 
kaksikko tapasi toisensa kyseisellä ke-
säterassilla vuonna 2020. Marko oli 
tullut kotoaan Porista ystävänsä mök-
kitalkoisiin ja Nina vietti iltaa kotiky-
lässään. Kosinta tapahtui myöhemmin 
Norjassa pariskunnan lomareissulla. 

Kurjenkruunun kesävieraille he 
maalaavatkin unohtumattomia hetkiä 
sekä kotoisaa ja rentoa olemista.

”Me olemme saaneet kokea, miten 
tämä ravintola voi mullistaa maailmaa, 
joten toivotamme sinutkin lämpimästi 
tervetulleeksi tutustumaan ja nautti-
maan”, tuleva aviopari naurahtaa. 

Kesä on taas alkamaisillaan – kuinka ihanaa! Kokemäki on ehdotto-
masti aina parhaimmillaan kesällä, kun ihmiset alkavat viettää aikaansa 
veden ääressä ja luonto on vehreä, mökkiläiset sekä karavaanarit saapu-
vat nostamaan väkilukua, jolloin yrittäjienkin liikkeissä on entistä vilk-
kaampaa.

Me Kokemäen Yrittäjäyhdistyksessäkin olemme odottaneet kesää 
ja sen mukanaan tuomaa tapahtumatarjontaa kovasti. Muutamana ai-
empana vuonna olemme järjestäneet #Hyväpöhinä -virkistyspäiviä, ja 
tänä vuonna Yrittäjät pääsevät nauttimaan erilaisista aktiviteeteista after 
work -tyyppisessä kesäkokoontumisessa. Pöhinät ovat pääosin jäsenil-
lemme tarkoitettuja matalan kynnyksen tapahtumia, joissa tutustutaan 
eri kesäaktiviteetteihin, liikutaan, verkostoidutaan sekä tietenkin nau-
titaan iloisesta yhdessäolosta. Odotetuimpia kesätapahtumia on myös 
toista kertaa järjestettävä Kokemäki-päivä, jossa olemme mukana vah-
vassa yhteistyössä kaupungin kanssa. Hienoa nähdä iloisia ihmisiä Koke-
mäen kaduilla ja avata kaunis kesämme yhdessä!  

Haluankin haastaa nyt lukijoita käyttämään ainakin viiden eri yrit-
täjän palveluita Kokemäellä kesän aikana! Osallistu haasteeseen ja laita 
hyvä kiertämään! Kerro lisäksi paikkakuntamme erinomaista palvelusta 
muillekin – se ei maksa edes mitään. Tägää meidät sosiaalisessa mediassa 
kauniin Kokemäki-kuvan kera: @kokemaenyrittajat ja #kokemäenyrit-
täjät – ties vaikka yhdistyksemme palkitsee sinut ilosanomaa kesän aika-
na jakaneena yrityselämän nostamisesta ja positiivisesta asenteesta. Sitä-
hän ei voi koskaan olla liikaa ja haluamme aina ehdottomasti kannustaa 
käyttämään paikallisia, kokemäkeläisiä palveluita. Positiivisuus ruokkii 
aina positiivisuutta, joten pidetään yllä hyvää pöhinää!

Jasmin Bly
varapuheenjohtaja, Kokemäen Yrittäjät ry

”Oi mikä ihana kesä, 
voi tapahtua mitä vaan!”

Kuva Arto Helin

KOLUMNI

Yrittäjäpariskunnalla on edessään 
ikimuistoinen kesä, sillä ravinto-
lan pyörittämisen lisäksi he tans-
sivat myös omia häitään.

Löydä perille: Ravintola Kur-
jenkruunu sijaitsee osoittees-
sa Yttiläntie 5. 
Seuraa myös Facebookissa: 
Ravintola Kurjenkruunu.

Maaseudun helmi
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Monipuolisen valikoiman lisäksi, meiltä löytyy 
Ruokatori, josta saat tuoreet lihat ja kalat sekä 
valmiit salaatit ja ruoka-annokset. Jos jokin 
toivomasi tuote ei ole valikoimassa, voit toivoa
sitä osoitteessa sinuntoive.fi.
Pyrimme varmistamaan, että valikoimamme
vastaa asiakkaidemme tarpeita ja toiveita.

Tervetuloa ostoksille!

Palvelut S-market Kokemäen yhteydessä

EDULLINEN JA 
PALVELEVA
S-MARKET KOKEMÄKI!

S-market Kokemäki • Haapionkatu 14, Kokemäki •  Puh. 029 009 6740 
Palvelemme ma–la 7–22, su 9–22

FACEBOOK: S-market Kokemäki
INSTAGRAM: smarketkokemäki

• Apteekki • Nestekaasumyynti
• Postin lokeroautomaatti • ABC

NÄE, KOE ja NAuti!
Kokemäen kausikohteet tarjoilevat todellista kesäelämää. Saapuminen Kokemäel-
le on helppoa toimivien juna- ja bussiyhteyksien sekä keskeisen sijainnin ansiosta. 
Nappaa kartta kainaloon ja koe Kokemäen kesä Satakunnan sydämessä!

Uimapaikat ■
1.	 Pälpälän uimaranta  (Pälpä-

läntie 76, Kokemäki) 
2.	 Praasun uimaranta, myös 

laavu  ja lasten leikkipaikka  
(Risteentie 394, Riste) 

3.	 Pitkäjärven uimaranta ja  
beach volley -kenttä  (Urheilu-
tie 87, Peipohja) 

4.	 Yttilän uimaranta  (Lähteen-
mäen Koulutie 12, Kauvatsa) 

5.	 Kokemäen uimahalli (Koulu-
polku 5, Kokemäki)

Putiikit, myymälät ja 
kaupat ■
6.	 Vanha Juustola, Kokemäen  

kudonta ja värjäys, käsityöläis-
ten myyntinäyttely, kudonta  
(Siltakatu 1b, Kokemäki) 

7.	 Casa Heloise, sisustustavaralii-
ke (Haapionkatu 17, Kokemäki) 

8.	 Suoramyynti Amalia, leivon-
naisia, kotimehuja ja -hilloja, 
kudonnaisia ym. (Haapionkatu 
17, Kokemäki) 

9.	 Kukka-, lahja- ja vihannes-
puoti  / Anita Viljanen-Moisio  
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

10.	 Huonekaluliike Timo Ylinen 
(Tulkkilantie 29, Kokemäki)

11.	 Passin Kello ja Kulta (Tulkki-
lantie 24, Kokemäki) 

12.	 Kokemäen Kukka ja Hau-
taustoimisto (Tulkkilantie 20, 
Kokemäki)

13.	 Salosen Pyörä, kalastuslupien 
myyntipiste (Tulkkilantie 10, 
Kokemäki)

14.	 Kokemäen Varaosa Oy (Teljän-
portti 11, Kokemäki)

15.	 Veikon Kone (Teljänportti 9, 
Kokemäki)

16.	 Riste Media Oy, painotuotteita 
ja verkkosivuja (Haapionkatu 
17 B)

17.	 Sinituotteen tehtaanmyy-
mälä  (Satakunnantie 119 B, 
Kokemäki)

18.	 Sandras, lifestylemyymälä  
(Köyliöntie 31 A, Peipohja)

19.	 Muotiliike Belladonna,  avoin-
na vain ajanvarauksella  (Härki-

suontie 41, Kokemäki) 
20.	 Silmäasema Kokemäki (Tulk-

kilantie 23, Kokemäki)
21.	 K-Supermarket Teljänportti ja 

Kokemäen Alko (Teljänportti 3, 
Kokemäki)

22.	 S-Market Kokemäki  (Haapion-
katu 14, Kokemäki)

23.	 Lidl Kokemäki  (Pyhänkorvan-
tie 2, Kokemäki)

24.	 Tuohitori  (Tulkkilantie 30, 
Kokemäki)

25.	 SPR Kirppis (Tulkkilantie 15, 
Kokemäki)

26.	 Sista Second Hand (Suokkaan-
tie 2, Kokemäki)

27.	 Suutariliike Manta (Haapion-
katu 17, Kokemäki)

28.	 Soilin mattopesu (Kainolantie 
8, Kokemäki)

29.	 Sat-Electric Oy (Rängenkatu 2, 
Kokemäki)

30.	 R-Kioski Kokemäki  (Haapion-
katu 17, Kokemäki)

31.	 Tokmanni Kokemäki  (Haa-
pionkatu 19, Kokemäki)

32.	 Jokikirppis  (Tulkkilantie 30, 
Kokemäki)

33.	 Kauvatsan kyläkauppa, ”hä-
tävarakauppa” (Yttiläntie 248, 
Kauvatsa)

Veneenlaskupaikat ■
34.	 Salonpääntie 455, Kokemäki
35.	 Äijänlahdentie 12, Kauvatsa
36.	 Risteentie 414, Riste
37.	 Käräjätie 17, Kokemäki

Majoittuminen ja 
vuokratilat ■
38.	 Jokirannan majoitus, varaus: 

Ali-Ketolan tila, p. 040 501 1443  
(Siltakatu 1 C, Kokemäki)

39.	 Hotelli Kokemäen Seurahuo-
ne, (Teljänkatu 4, Kokemäki)

40.	 Kokemäen Seuratalo, vuokra-
tila juhla- ja virkistystilaisuuk-
siin,  varaukset p. 040 837 0496  
(Seuratalonrinne 7, Kokemäki)

41.	 Kauvatsan Seuratalo, vuokra-
tila juhla- ja virkistystilaisuuk-
siin (Yttiläntie 352)

42.	 Ali-Ketolan tila, myös juhlat 
ja tilaisuudet (Ketolantie 176, 
Kokemäki)

43.	 Villa F.G. Hedberg, varauksella 
aamiaismajoitus, kokoustilat 
ja rantasauna (Kuurolantie 162, 
Kokemäki)

44.	 Salomaa, mökkimajoitusta 
kesä-aikaan, p. 040 834 9870 
(Taavetintie 64, Riste)

45.	 Kartano Hostel Anttilan tila 
(Sonnilantie 111, Kokemäki)

46.	 Leinosen torppa, vuokrataan 
1.5.–30.9. välisenä aikana, vara-
ukset: p. 040 837 0496 (Ylista-
rontie 622, Kokemäki)

47.	 SF-Caravan Kokemäen Seutu, 
Kokemäen leirintäalue (Urhei-
lutie 81, Peipohja)

48.	 Pitkäjärven majoituspalvelut: 
hostellimajoitus ja vuokramök-
ki (Urheilutie 15, Peipohja)

49.	 Harjun tila, mökkien vuokraus. 
Pihassa puusauna, grillipaikka 
ja  lasimaja, varaukset p. 040 
837 0496 (Ylistarontie 771, 
Kokemäki)

50.	 Wanha Navetta, juhla-, työ- ja 
virkistystilaisuuksiin (Kullaantie 
764, Korkeaoja)

51.	 Aittakarin leirikeskus, puitteet 
erilaisten tilaisuuksien, juhlien 
ja leirien pitoon (Sääksjärventie 
110, Kauvatsa)

52.	 Karimaa, tiloja ja puutarha tilai-
suuksiin, tapahtumiin ja juhliin 
(Kolsintie 123, Kokemäki)

Kesäkahvilat ■
53.	 Muuntamokahvila Sähkö-

museon yhteydessä, matkai-
lu-infopiste (Seuratalonrinne 5, 
Kokemäki)

54.	 Kauvatsan kesäkahvila (Ytti-
läntie 735, Kauvatsa)

55.	 Kesäkahvila Kaneli, elokuvan 
Postia pappi Jaakobille ku-
vauspaikka (Kauvatsantie 271, 
Kokemäki)

56.	 Weranta kesäterassi (Urheilu-
tie 15, Peipohja)

57.	 Ryssän Pappilan rantakahvila 
(Elersinkuja 27, Kokemäki)

58.	 Cafe Kestin kesäterassi (Silta-
katu 1, Kokemäki)
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KESÄTORI
PERJANTAISIN KELLO 15-17
KOKEMÄEN LIIKEKESKUS
• KALAMYYNTI • PULLAMYYNTI

• LIHATUOTTEIDEN MYYNTI
• ja paljon muuta...

Johanna Lepistö 044 545 5639

Lounaaseen sisältyy salaattipöytä, leivät, 
juomat, jälkiruoka, kahvi ja tee.

Lounaan saa myös mukaan takeawayna.

Tervetuloa!
Tilaukset ja varaukset:

moccapalaoy@gmail.com / Puh. 040 417 9840
Moccapala Oy, Haapionkatu 17 C, 32800 Kokemäki

Avoinna arkipäivisin 8.00-16.00

Lounasbuffet 11.00-13.30

Lounaan hinta 13€

Palvelemme tänä kesänä
myös Muuntamokahvilassa

Seuratalonrinne 1
32800 Kokemäki

Kahvila avoinna 3.6.-31.8.2024
alkaen joka päivä klo 11-19

59.	 Jäätelökioski, K-Supermarket 
Teljänportin pihassa (Teljän-
portti 3, Kokemäki)

60.	 PoniExpress (Kullaantie 739, 
Korkeaoja)

61.	 Peipohjan asema / Kahvila Kyl-
likki (Asemakuja 8, Peipohja)

Ravintolat ja kahvilat ■
62.	 Moccapala, lounaskahvila 

(Haapionkatu 17, Kokemäki)
63.	 Ravintola Vanha Silta (Tulkki-

lantie 26, Kokemäki)
64.	 Pizzeria Belda  (Tulkkilantie 9, 

Kokemäki)
65.	 Ravintola Kurjenkruunu (Ytti-

läntie 5, Kauvatsa)
66.	 Pub Kokemäen Olkkari (Haa-

pionkatu 17, Kokemäki)
67.	 Kokemäen Grilli-City (Haa-

pionkatu 17, Kokemäki)
68.	 Teboil Kokemäki (Kilkunkatu 7, 

Kokemäki)
69.	 Huoltoasema Gulf (Yttiläntie 

255, Kauvatsa)

Aktiviteetit ■
70.	 Kauvatsan frisbeegolf-rata, 9 

väylää (Majamontie 10, Kauvat-
sa)

71.	 Pitkäjärven frisbeegolf-rata, 18 
väylää (Urheilutie 32, Peipohja)

72.	 Skeittiparkki (Koulupolku 4, 
Kokemäki)

73.	 Tulkkilan liikuntapuisto (Ruo-
nanpää 14, Kokemäki)

74.	 Tulkkilan frisbeegolf-rata, 
12 väylää (Seuratalonrinne 9, 
Kokemäki)

75.	 Lasten liikennepuisto (Ruo-
nanpää 11, Kokemäki)

76.	 Järilän FK-rata (Järilänvuoren-
tie 239)

77.	 Risteen Crossirata (Moottori-
kuja 124, Riste)

78.	 Risten Rata (Moottorikuja 40, 
Riste)

Kulttuuri- ja 
luontokohteet ■
79.	 Pyhän Marian kirkon sakaristo 

(Kakkulaistentie 1, Kokemäki)
80.	 Museosilta (Siltakatu, Koke-

mäki)
81.	 Kustaa III kirkko (Tulkkilantie 

21, Kokemäki)
82.	 Maatalousmuseo  (Sonnilan-

kirkkotie 6, Kokemäki)
83.	 E.N.Setälän muistomerkki  

(Koulupolku 3, Kokemäki)
84.	 Kulttuuriyhdistys Kaiku  (Kil-

kunkatu 12, Kokemäki)
85.	 Sähkömuseo (Seuratalonrinne 

5, Kokemäki)
86.	 Kaupunginkirjasto (Haapion-

katu 13, Kokemäki)
87.	 Säpilän riippusilta (Uppaantie, 

Riste)
88.	 Ompelijan museokoti  (Koti-

niementie 43, Riste)
89.	 Pyhän Henrikin saarnahuone  

(Risteentie 28, Kokemäki)
90.	 Puurijärvi-Isosuon kansallis-

puisto  / Kärjenkallion lintu-
torni (Pysäköinti ja opastus 
osoitteessa Yttiläntie 981, 
Kauvatsa)

91.	 Ulkomuseo (Kauvatsantie 161, 
Kokemäki)

92.	 Nahkurimuseo (Lähteenmäen 
Koulutie 70, Kauvatsa)

93.	 Kauvatsan kirjasto (Lähteen-
mäen koulutie 70, Kauvatsa)

94.	 Orjapaadenkallio (Porolantie 
133, Kokemäki)

95.	 Pamauksen lava (Köyliöntie 
537, Peipohja)

Marjatilat ja puutarhat ■
96.	 Puutarhamyymälä Pehtorska  

(Kauvatsantie 189, Kokemäki)
97.	 Laaksonen Jouni: mansikkaa 

(Sääksjärventie 818, Kauvatsa)
98.	 Salmisen mansikkatila (Taka-

lantie 23, Kauvatsa)
99.	 Kiramon tila: mansikkaa, va-

delmaa ja hernettä (Salonpään-
tie 673, Kauvatsa)

100.	Kopon tila: mansikkaa ja her-
nettä (Kaitalantie 15, Kauvatsa)

101.	 Prehtin puutarha: mansikkaa  
ja kesäkukkia  (Sääksjärventie 
175, Kauvatsa)

102.	Kopion tila: mansikkaa ja 
hernettä (Kauvatsantie 2135, 
Kauvatsa)

103.	Matomäen mansikkatila: 
mansikkaa ja vadelmaa (Plätti-
länmaantie 579, Kauvatsa)

104.	Vähtäri Pirjo ja Hannu: man-
sikkaa ja hernettä (Sinivuokon-
tie 29, Kauvatsa)

105.	Kulkin tila: mansikkaa (Koivu-
mäentie 37, Kauvatsa)

106.	Mansikkatila Viljanen:  man-
sikkaa, vadelmaa, hernettä  ja 
varhaisperunaa (Kotiniementie 
17, Riste)

107.	 VihannesHelmi: mansikkaa, 
vihanneksia ja perunaa (Karek-
selankuja 95, Peipohja)

108.	Anttilan tila: vadelmaa, kar-
viaisia, herukoita, hernettä ja 
metsämarjoja (Sonnilantie 111, 
Kokemäki)

Apteekit ■
109.	Kokemäen apteekki (Haa-

pionkatu 14, Kokemäki, S-mar-
ketin yhteydessä). Ma–pe 9–18, 
la 9–14, su suljettu, p. 02 546 
4312.

110.	 Peipohjan apteekki  (Skaffa-
rinkatu 1, Kokemäki). Ma–ke 
9–17, to–pe 9–16, la–su suljettu, 
p. 02 546 7224. 87. 

111.	 Kauvatsan Sivuapteekki (Yt-
tiläntie 248, Kauvatsa). Ke ja pe 
9–15, p. 02 556 1032.

Liikenne ■
112.	 Kokemäen linja-autoasema
113.	 Kokemäen rautatieasema 

(Asemakuja 8, Peipohja)
114.	 Kokemäen taksikeskus (Tel-

jänportti 7, Kokemäki)
115.	 Piikajärven lentokenttä (Huo-

vintie 184, Kokemäki)

TÄRKEÄT 
PUHELINNUMEROT
• Yleinen hätänumero 112 
• Myrkytystietokeskus  0800 147 111 
• Satakunnan hyvinvointialueen palveluneuvonta  p. 02 623 4300
• Asiakaspalvelu ja vaihde p. 02 627 71
• Lääkärin vastaanotto, Kokemäki p. 02 677 3361 
• Päivystysapu p. 116 117 
• Tarkista ajantasaiset aukioloajat: www.sata.fi
• Kaupungineläinlääkäri p. 040 4886 207
• Päivystävä eläinlääkäri p. 0600 303039
• Vesihuollon päivystys p. 040 488 6211
• Ympäristöterveydenhuollon neuvonta p. 044 403 2945

Kaupungin-

viraston 

kesäsulku 

1.–28.7.2024
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Vesipedon osoite 
on lähdejärvi,
jonka rannoilla on puuhaa koko perheelle: 
golfaa, suppaa, fillaroi ja anna frisbeelle kyytiä!  

Kokemäen Pitkäjärvi hiekkarantoineen 
ja hyppytorneineen pitää kokea! Vesi 
lämpenee nopeasti jopa 25-asteiseksi, 
mutta lähdekohdissa uimari tuntee 
viilentävän ”pohjasuihkun”. Vesi-ilo-
jen lisäksi alueella on paljon puuhaa 
kaikenikäisille lomailijoille, virkistäy-
tyjille ja karavaanareille. 

Pitkäjärven hiekkarannalla on hy-
vät pukukopit ja mikä parasta, jopa 
viiden metrin hyppytorni. Ranta on 
matala, mutta keskemmällä syvenee, jo-
ten tornista voi ponkaista sulavasti pää 
edellä tai kohnosti omalla pelletyylillä. 
Kun isommat pulikointihalut on tyy-
dytetty, kannattaa lähteä tutustumaan 
alueeseen tarkemminkin. 

Fillari alle ja maastoon 
Pitkäjärveltä saa vuokrata SUP-lautoja 
ja kanootteja sekä tavallisia ja sähkö-
pyöriä. Sähkökäyttöinen fatbike sopii 
haastavimpiin maastoihin. Tarjolla on 
fillareita myös perheen pienemmille. 

Pitkäjärven vapaa-ajankeskusta 
pyörittävä Mika Lavonius suosittelee 
maastoreittejä kaiken tasoisille pyöräi-
lijöille.

”30 kilometrin pituinen Hiipireit-
ti lähtee Pitkäjärveltä ja kulkee Har-
javallan Hiittenharjulle. Se on hyvin 
merkitty ja tarjoaa paljon nähtävää. 
Taukopaikkoina toimivat esimerkiksi 
Palojärven ja Piikajärven laavut.”

Tästä kesästä alkaen myös harvinai-

sen pitkän järven ympäri kulkee opas-
tettu reitti. Hiekkakangasmaastossa on 
tarjolla paljon kiinnostavia, haasteelli-
siakin valintoja. 

”Oma suosikkini on kivikkoinen, 
hieno mäki Järilänvuorella”, Mika 
vinkkaa. 

Herkkuöverit sallittu! 
 ”Tiedämme, miten hauskaa pomppu-
linnassa temmeltäminen on, joten han-
kimme tänne aikuisten mallin. Myös 
polkuautot ovat kaikenikäisille”, kertoo 
Taina Eskola Vapaa-ajankeskuksesta.

Keskuksessa on kolmikerroksinen 
Weranta-terassiravintola, jonka ylä-
kerrassa on katettu terassi. Jos omien 

Teksti Maiju Junko, Suvi Hautaluoma Kuvat Vesa Saivo

eväiden puputus maistuu puulta, We-
rannalla voi nauttia huikopalaa tai ve-
tää herkkuöverit vaikka kotimaisen Jy-
my-jäätelötehtaan tötterömauilla.

Koirat mukaan 
hauskanpitoon
Vapaa-ajankeskuksessa on monen 
muun mukavan lisäksi rantasauna, ul-
kokuntosali, yleisurheilukentät, jäähal-
li, majoitustoimintaa, laavu ja karavaa-
narialue. Perheen karvakaverit ilahtuvat 
seuraavasta vinkistä: SUP-vuokraamon 
vieressä oleva pieni hiekkaranta on va-
rattu koirille. 

Aktiivilomailijan paratiisi 
”Yksi Pitkäjärven harrastusmahdol-
lisuuksien erikoisuuksista on golf- ja 
frisbeegolfhalli, jossa niin golfin kuin 
frisbeegolfinkin harrastajat pääsevät 
treenaamaan ympärivuotisesti”, Nina 
Rajainmäki Pitkäjärvi Golfista kertoo. 

Golfhallin yhteydessä toimiva tarvi-
kemyymälä Fribaki Oy on erikoistunut 
frisbeegolftarvikkeisiin. Pitkäjärven 
maastossa kiertää 18-väyläinen frisbee-
golfrata.

”Valikoimasta löytyy kiekot niin 
aloittelijoille kuin ammattilaisillekin ja 
tekniikkavinkit laitetaan kaupan pääl-
le! Laji on mitä mainion tapa viettää ai-
kaa yhdessä perheen tai ystävien kans-
sa, ja samalla pääsee nauttimaan myös 
luonnosta”, Aki Söderlund Fribakista 
kehuu. 

Lavatanssien pyörteissä 
Pitkäjärvellä sijaitseva idyllinen Pa-
mauksen tanssilava herää kesällä jälleen 
eloon, kun lavaa kaupungilta vuokraava 
Peipohjan kyläyhdistys ry järjestää yh-
teistyökumppaneineen perinteisiä lava-
tansseja pitkin kesää. 

”Kesällä tansseja on Paukulla vähin-
tään kerran kuussa ja suunnitteilla on 

myös kaivatut juhannustanssit. Tarjolla 
on aina monipuolista tanssimusiikkia, 
joka varmasti saa jokaisen tanssijalan 
vipattamaan – makkaranmyyntiä ja 
kahviota unohtamatta”, lupaa kyläyh-
distyksen puheenjohtaja Sirpa Björk-
backa.

Pitkäjärven luonnosta nauttiville 
Peipohjan kyläyhdistys vuokraa myös 
Pamauksen lavan pihapiirissä sijaitse-
vaa kotaa. Kymmenen euron tuntihin-
taan sisältyy myös kohtuullinen määrä 
polttopuita. 

Lisätietoja löydät yhdistyksen Face-
book-sivulta: Peipohjan kyläyhdistys. 
Lavatanssien aikataulut ja ohjelmat löy-
dät kaupungin tapahtumakalenterista 
kokemaki.fi/tapahtumat. 

Katso lisää Pitkäjärven palveluista, 
harrastusmahdollisuuksista ja aukiolo-
ajoista: www.pitkajarvi.fi sekä Face-
bookissa: Pitkäjärvi.

Kesäaurinko tunkeutuu Peipohjan Aseman ikkunoista sisään 
joogasaliin. On sunnuntai. Auringon säteet kutittelevat lem-
peästi hiljaa keinahtelevia pussimaisia ilmasilkkejä, joiden 
läpi on havaittavissa hahmoja. Tunnelma on sanoinkuvaa-
mattoman rauhallinen ja levollinen – siitä huolimatta, että 
juna on juuri saapunut asemalaiturille.

Hyväntuulinen joogaohjaaja, Nina Nurkkala, astuu vil-
lasukissaan ilmassa keinahtelevien silkkien keskelle ja kertoo 
hiljaa lempeällä äänellään aikaa olevan viisi minuuttia jäljellä. 

”Selkäranka saa lisää pituutta, ja moniin liikkeisiin saa 
uutta kivaa kulmaa, kun osan painostaan voi laittaa kankaal-
le”, hän kertoo.

Nina istahtaa ilmasilkkien keskellä makaavalle joogama-
tolle, jonka viereen on kuin tyhjästä ilmestynyt eri kokoisia 
tiibetiläisiä meditaatiomaljoja ja malletti.

”Monet ovat kertoneet univaikeuksistaan. Äänimaljaren-
toutus voi auttaa parantamaan unen laatua ja helpottamaan 
nukahtamista. Nämä lempeät ja harmoniset ääniaallot lievit-
tävät myös stressiä ja rauhoittavat mieltä”, Nina opastaa.

Ninan silmien palosta ja innostuneesta äänensävystä selviää, 
että hänelle ihmisten hyvinvoinnin edistäminen on enemmän 
kuin sydämen asia. Hän toivookin, että mahdollisimman moni 
antaa joogalle mahdollisuuden edes kerran elämässä. 

”Esimerkiksi Pamauksen ikkunoiden takaa avautuva ym-
päristö antaa joogaan uuden ulottuvuuden – kuin olisi yksin 
metsän keskellä joogaamassa. Lapsiperheellisistä toinen van-
hemmista ehtii hyvin joogan aikana kiertämään Pitkäjärven 
ympäri kiertävän luontoreitin tai grillailemaan laavulla”, 
Nina vinkkaa. 

Aistien rauhaa ja 
luonnonläheistä 
rentoutumista
Teksti ja kuva Suvi Hautaluoma

Ninasta tuntuu, että joogainnostuksen aalto pyyhkii 
Kokemäkeä.
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Teksti Suvi Hautaluoma Kuvat Riina-Eveliina Rosenqvist

Kun Kokemäelle aikanaan Luvialta 
muuttanut Riina-Eveliina Rosenqvist 
on päättänyt työpäivänsä ikäihmisten 
hoivakodissa, suuntaa hän usein lähei-
selle ”kotikalliolle”. 

”Orjanpaadenkalliolta mielestäni 
näkee ne upeimmat auringonlaskut. 
Suosittelen käymään”, hän kertoo ja 
esittelee @eveluonnossa -nimisen Ins-
tagram-tilinsä otoksia. Hänen digitaali-
sesta galleriastaan löytyy värikkäitä tai-
vaanrantoja, tuttuja siltoja kuin tyyntä 
joenpintaakin. 

Riina-Eveliina kertoo rakkaussuh-
teensa valokuvaamiseen alkaneen noin 
viisi vuotta sitten kaipauksesta löytää 
vastapainoa lapsiperheellisen hektiselle 
ja stressaavallekin arjelle. ”Olen aina ty-
kännyt tarkastella ympäristöä ja nähnyt 
kauniita asioita ympärilläni. Retkeilys-
tä Kokemäen luontokohteissa on tullut 
perheellemme tärkeä harrastus, joissa 
aloinkin maisemia kuvaamaan, aluksi 
ihan kännykällä. Myöhemmin hankin 
järjestelmäkameran, joka kulkee retkillä 
aina mukanani.”

Ajatus kuvien jakamiseen sosiaa-
lisessa mediassa sai alkunsa ystävien 
kannustuksesta. Vaikka valokuvaus on 
pääasiallinen harrastus, ei Riina-Evelii-
na ole vielä osallistunut ammattilaisten 
kursseille.

”Ammattikuvaajat järjestävät ajoit-
tain valokuvauskursseja, joiden avulla 
pääsee varmasti helpommin lajissa liik-
keelle. Itse valitsin opetella kantapään 
kautta”, harrastelija naurahtaa.

Runsaasti 
valokuvauksellisia 
kohteita 
Riina-Eveliina kehuu Kokemäeltä löyty-
vän runsaasti inspiraatiota kuvaushar-

rastuksen tueksi, sillä kaunista luontoa 
on paljon. Linssiin on ehtinyt kiinnitty-
mään joutsenia, oravia, kauriita ja kettu. 

”Luontokuvauksen voi aloittaa vaik-
ka omasta lähiympäristöstä, sillä kau-
nista luontoa on alueella paljon ja mo-
nipuolisesti. Sommittelulla, rajauksilla 
ja vaihtuvalla valolla kuviin saa erilaisia 

tunnelmia”, hän vinkkaa. 
Orjanpaadenkallioiden lisäksi hän 

nimeää suosikkikohteikseen myös Pa-
lojärven laavun ja Valkeajärven luonto-
polun. Luontokuvauksen viehätys piilee 
vuodenaikojen vaihtelussa ja luonnon 
odottamattomassakin kauneudessa. 
Mitä tyynempi keli, sitä parempi.

”Erityisesti tykkään kuvata auringonnousuja ja -laskuja, 
jonka vuoksi suuntaan useimmiten veden äärelle tai kallion 
päälle kuvaamaan. Siellä sielu ja silmä lepäävät. Matalalta 
paistava aurinko on valoltaan pehmeämpi ja tunnelmallisem-
pi, jonka vuoksi käyn kuvaamassa joko aamulla tai illalla.”

Riina-Eveliina uskoo kuvausintoa riittävän vielä pitkään, 
sillä harrastus avaa uusia ulottuvuuksia arkeen ja ympäröi-
vään maailmaan. Hän kannustaakin lukijoita tarttumaan 
rohkeasti kameraan, tai löytämään muunlaisen mielenkiin-
non kohteen. 

”Itselleni luova harrastus tuo valtavasti iloa ja merkitystä 
elämääni.”

Kokemäen kesän 2023 Kylät ja joki -kuvakilpailun voitto-otoksen ”Ilta 
joenrannalla” Rosenqvist nappasi kotikaupunkinsa kauneutta ihastel-
lessaan heinäkuun viimeisenä iltana.

Riina-Eveliina viettää perheensä kanssa paljon aikaa 
ulkoillen ja retkeillen eri puolilla Kokemäkeä. Kesäi-
sin hän iloitsee erityisesti monista kukkapelloista.

VINKKI! 

Löydä kauneus ympäriltäsi
Kokemäki on täynnä upeita luonto- ja retkeilykohtei-
ta, jotka tarjoavat maisemia ja virkistystä niin paikalli-
sille asukkaille kuin vierailijoillekin. Tutustu alla oleviin 
vinkkeihimme ja lähde seikkailemaan Kokemäen 
kauniiseen luontoon! 

Puurijärvi-Isosuon kansallispuisto, Valkeajärven 
luontopolku, HiiPi-reitti, Pitkäjärven ympärireitti, 
Orjanpaadenkalli, Säpilän riippusilta

Helmi-perunajauhoilla onnistuu 
ihanat kesäiset kiisselit

KUVankaunis
kokemäki

OSALLISTU
Kylät ja joki -

kuvakilpailuun!

Tunne Kokemäen kylien lumo.

Osallistu osoitteessa
kokemaki.fi/kuvakisa. 

Kilpailu  on käynnissä
31.8.2024 asti. 

#VisitKokemäki
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Ajatuksissa oli unelma omasta pienes-
tä kesämökistä järven rannalla. Järvi 
vaihtui joeksi ja pieni kesämökki 250 
neliömetrin omakotitaloksi. Unelman 
kriteerit olivat sen suuremmin suunnit-
telematta muuttuneet ja samalla myös 
täyttyneet. Luomaniemi asettui taloksi 
Kokemäenjoen rannalle vuonna 2021.

Luomaniemen hankkima talo on 
rakennettu 1960-luvulla Kokemäen sil-
loiselle kunnanjohtajalle. Sen arkkiteh-
tuuri ja sisustusratkaisut henkivät tuon 
ajan innovatiivisuutta ja luovuutta.

”Talossa on hyvin käytännöllisiä 
60-luvun ratkaisuja, kuten eteisen suih-
kulähde ja koko olohuoneen kiertävät 
kukkaistutukset betonipenkkeineen. 
Nämä ominaisuudet myös lukitsivat os-
topäätökseni.”

Remonttia paikallisvoimin 
talon ehdoilla
Elämä Kokemäellä on avannut uusia 
mahdollisuuksia toteuttaa itseään. 
Luomaniemen visio tulevaisuudesta 
on täynnä väriä ja elämää, mutta myös 

kunnioitusta menneisyyttä kohtaan. 
Tämä näkyy taloon tehdyissä remon-
teissa, jotka Luomaniemi on halunnut 
tehdä kotinsa alkuperäistä henkeä kun-
nioittaen ja säilyttäen. Kokemäkeläiset 
käsityöläiset ja rakentajat ovat tehneet 
talon remontit.

”Tähän mennessä on remontoitu 
keittiö ja kylpyhuone. Keittiökalusteet 
toteutti ja asensi paikallinen puuseppä 
Kari Juhela ja kylpyhuoneen raken-
nusalan ammattilainen Tomi Jakonen. 
Molemmat tekivät ihan uskomattoman 
hienoa jälkeä. Suosittelen lämpimästi 
käyttämään paikallisia palveluita.” 

Luomaniemi haluaa säilyttää talon 
alkuperäisiä ratkaisuja myös tulevissa 
remonteissa.

”Visioita herää päivittäin ja ne ovat 
aina hiukan erilaisia. Senpä takia en tee 
kovin hätiköityjä päätöksiä vaan fiilis-
telen ja yritän jättää tänne mahdolli-

simman paljon alkuperäisiä ratkaisuja.  
Esimerkiksi tiiliseiniä en aio maalata 
valkoiseksi. Tykkään kuitenkin pastel-
liväreistä, joten liian sidottu en halua 
olla 60-luvun värimaailmaan. Yritän 
muistaa, että tämä on minun kotini. 
Museot on sitten erikseen.”

Tavoitteena tohtorin 
tutkinto
Akateemisella uralla oleva entinen sa-
libandyn pelaaja työskentelee Turun 
yliopistossa ja tekee monikielisten las-
ten varhaisiin matemaattisiin taitoihin 
liittyvää väitöskirjaa.

  ”Yliopistolle haettiin väitöskirja-
tutkijoita ja pääsin työhaastatteluun. 
En saanut hakemaani paikkaa, mutta 
myöhemmin minulle soitettiin ja pyy-
dettiin toiseen projektiin töihin. Tällä 
hetkellä tutkin, miten monikielisten 
lasten matemaattisia taitoja voitaisiin 
tukea varhaiskasvatuksen arjessa. Ta-
voitteena on väitellä noin vuoden si-
sällä.”

”Pystyn työskentelemään etänä, 
mikä mahdollisti Kokemäelle asettu-
misen.”

Tutkijan työn lisäksi salibandype-
laajauransa jättänyt Luomaniemi on 
mukana naisten U19-maajoukkueen 
valmennusringissä. Salibandyuran ko-
hokohtia ovat olleet Suomen mesta-
ruudet tamperelaisen Classicin paidas-
sa, kaksi Sveitsin mestaruutta, kolme 
MM-hopeaa ja kirsikkana kakun päällä 
kaikki ystävät, joita Luomaniemi on 
saanut pitkän uransa aikana.

”Lajin pariin päädyin varmaankin 
Risten koulun liikuntatunneilta. Lii-
kuntasalia oli mahdollista käyttää myös 
koulun ulkopuolella, sillä erään nimeltä 
mainitsemattoman koulukaverin äidil-
lä sattui olemaan avain koululle. Salissa 
pelattiin ahkerasti myös kaikkia mui-
ta mahdollisia pallopelejä. Yläasteella 
liikunnanopettajan rohkaisemana us-
kalsin mennä oikeisiin salibandytree-
neihin, ja sieltä se kipinä sitten lähti. 
Pelinumeroni 66 tulee muuten tältä 
liikunnanopettajalta, joka lajin pariin 
silloin rohkaisi. Tosin ensirakkaus oli 
ehdottomasti pesäpallo, jota edelleen 
seuraan aktiivisesti.”

Akateeminen 
penkkiurheilija
Luomaniemen tulevaisuuden suunnitel-
mat ovat selkeitä: hän jatkaa akateemista 
uraansa, panostaa penkkiurheiluun ja 
antaa ajatusten virrata kilpaa joen kans-
sa. Paluumuutto Kokemäelle ei ollut 
Luomaniemelle pelkkä fyysinen muu-
tos, vaan pikemminkin oman arvomaa-
ilman tutkimista. Eläminen ja asuminen 
pienellä paikkakunnalla ei ole millään 
muotoa kahlitsevaa, vaan vapauttavaa ja 
monia asioita mahdollistavaa.

”Kun U19-maajoukkueen valmen-
nuspesti keväällä päättyy Lahden koti-
kisoihin, aion keskittyä armottomaan 
penkkiurheiluun. Erityisesti odotan 

pesäpallokauden alkua. Akateemisella 
uralla seuraavana tavoitteena on väitös-
tilaisuus. Tulevaisuuden suunnitelmis-
sa siintää pation rakentaminen rantaan 
ja joen tuijottelu eli asuinpaikan vaihto 
kuulostaisi riskiltä.”

Paluumuutto on tuonut mukanaan 
ihanan oman kodin, iloisia kohtaami-
sia ja nautintoa arjen pienistä hetkistä. 
Naapurissa asuvan siskon perheen lä-
heisyys tuo turvaa ja rakkautta, jotka 
ovat korvaamattomia. Hämärtyvissä 
kesäilloissa lintujen laulu täyttää ilman 
melodioillaan, jotka ovat luonnon it-
sensä säveltämiä. 

”Tätä kaikkea on vaikea olla arvos-
tamatta äärimmäisen korkealle.”

Koronapandemia pakotti monet meistä katsomaan 
elämäämme uusin silmin. Se toi etualalle sen, mikä 
todella merkitsee – perheen, yhteisön ja paikan, jota 
kutsumme kodiksi. Näiden arvojen äärelle löysi myös 
eräs Kokemäeltä kotoisin oleva tutkija ja entinen sali-
bandyn huippupelaaja Katri Luomaniemi, joka palasi 
Kokemäelle maailmalla vietettyjen vuosien jälkeen.

Olohuoneen arkkitehtuuri ja sisustusratkaisut henkivät 60-luvun inno-
vatiivisuutta ja luovuutta.

Paluumuuttajan
tutkimusmatka
Teksti Juho Leppänen Kuvat Katri Luomaniemi
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Pyörämatkailu on koukuttava sekoitus seikkailua ja vastuul-
lista matkailua. Pyörämatkailu mahdollistaa ainutlaatuisia 
kokemuksia, sekä vertaansa vailla olevan mahdollisuuden 
päästä sisälle niin matkakohteen kulttuuriin, kuin huikei-
siin maisemiinkin. Pyörän selässä voi tuntea tuulen, kohdata 
tuoksut ja uppoutua ympäristön ääniin. Parhaimmillaan pyö-
rämatkailu yhdistää kulttuurisen osallisuuden, ympäristötie-
toisuuden ja fyysisen harjoitteen. Muun muassa näistä syistä 
pyörämatkailu on ollut viimeiset vuodet huimassa nosteessa, 
ja tähän myös Kokemäki tarjoaa mitä mainiommat puitteet!

Vaikka Suomessa pyörämatkailu on erityisen suosittua 
saaristoissa ja Lapissa, on pyörämatkailubuumi saapunut 
myös Kokemäenjoen varrelle. Jokivarren reittiä on kehitetty 
Satakunnan ammattikorkeakoulun Matkailun kehittämis-
keskuksen 100Bike-hankkeessa, joka on EU:n maaseutura-
haston rahoittama. Jokilaakso tarjoaa upeat puitteet tasaisen 
pyöräilymaaston, monipuolisen palveluverkon sekä esteetti-
syytensä kautta. Satakunnassa Kokemäenjokilaakso tarjoaa 
Suomen komeimpia jokimaisemia, tarinoita ja elämyksiä. Jo-
kivarrella on myös elämää – ihmisiä, kulttuuria ja palveluita.

Kesän 2024 pyöräilykaudelle lanseerattu Kokemäenjoki-

laakson retkipyöräilyreitti kulkee jokea seuraillen Sastama-
lasta aina Porin Yyteriin saakka. Vähemmän liikennöidyt 
reitit ovat maisema-arvoltaan kauniita, kumpuilevia ja mut-
kitteleviakin, jonka lisäksi vaihtelevat tieosuudet ovat pääväy-
liä miellyttävämpiä ja turvallisempia pyöräillä. 

Tällaisia reittejä Kokemäeltäkin löytyy useita ja Kokemä-
en rikas kulttuurihistoria houkutteleekin polkemaan päivä-
retkelle esimerkiksi kesämuseoiden kierrokselle tai Säpilän 
riippusillan henkeäsalpaaviin maisemiin. Kokemäen keskus-
tasta on helppo poiketa myös mansikkapitäjän monille tiloille 
tai nauttimaan kesän mauista. Paikalliset maisemat, palvelut 
ja lukuisat kesäkahvilat ovat oivia kohteita kesäiselle sunnun-
taipyöräilylle. Pyörämatkailu on parasta lähimatkailua – koe 
se myös Kokemäellä! 

Juhana Aalto
100Bike-hankkeen projektipäällikkö
Matkailun kehittämiskeskus, SAMK

Pyörämatkailu-
buumi virtaa 
Kokemäenjoen 
maisemissa

On aika ottaa osaa iloiseen haastepyö-
räilyyn ja laittaa kaikki pyörät pyöri-
mään! Perinteinen LiikU Haastepyöräi-
ly -kampanja on käynnissä 41 kunnan 
alueella ja voit kirjata omat suorituksesi 
Kokemäen kilometrisaldoon 23. kesä-
kuuta saakka. 

Haastepyöräilykampanja järjeste-
tään yhteistyössä Lounais-Suomen Lii-
kunta ja Urheilu ry:n sekä kampanjaan 
osallistuvien kuntien liikuntatoimien 
kanssa. Kokemäen kaupunki on tehnyt 
kampanjassa vahvasti yhteistyötä vuosit-
tain paikallisen Teljän Latu ry:n kanssa. 

”Tavoitteena on polkea tänäkin ke-
sänä vapusta juhannukseen niin monta 
kilometriä kuin mahdollista. Järjestäm-
me kampanja-aikana myös yhteispyöräi-
lyjä, joihin toivomme sankoin joukoin 
osallistujia”, kannustaa Paula Järvi Ko-
kemäen kaupungin liikunnanohjaajista.

Ensisijaisena kirjausalustana toimii 

ilmainen Liikkuen läpi vuoden -mobii-
lisovellus, joka toimii älypuhelimessa, 
tabletissa sekä nettiselaimella. Kokemä-
ellä kirjauksia voi tehdä myös perintei-

selle suorituskortille, joita on saatavilla 
kampanja-aikana Kokemäen pääkirjas-
tolta sekä uimahallilta. 

”Saat meiltä liikunnanohjaajilta 

Haastepyöräily kokemäellä
•	 Kampanja-aika 1.5.–23.6.2024
•	 Haasteessa voi käyttää esim. sähköpyörää, maastopyörää, city-

pyörää, cyclocrosspyörää, laatikkopyörää, soveltavan liikunnan 
pyörää, tandempyörää ja kickbike-pyörää

•	 Kilometrikirjaukset Liikkuen läpi vuoden –mobiilisovellukseen 
tai suorituskortille

•	 Suorituskortit palautetaan Kokemäen pääkirjastoon tai uima-
hallille hetimmiten kampanja-ajan päätytyttä.

opastusta mobiilisovelluksen käytöstä. 
Kirjaaminen kannattaa, sillä kaikkien 
kirjauksia tehneiden kesken arvotaan 
tuotepalkintoja kampanjan päätyttyä”, 
Paula paljastaa.

Jokainen polkaisu 
edistää terveyttä ja on 
ympäristöteko
Pyöräily on erinomaista terveys- ja 
hyötyliikuntaa ja myös mielenterveys 
kohenee ulkona liikkumisen ansiosta. 
Lyhyillä matkoilla kaupunki-alueella 
pyörä on nopein kulkuneuvo ja pyö-
räilyllä on kaikista liikennemuodoista 

positiivisin vaikutus sekä yksilöön, yh-
teiskuntaan ja kansanterveyteen.

”Pyörällä liikkuminen on myös 
edullista, kun eri tarvitse maksaa 
matkalippuja tai polttoainetta. Myös 
pyörän pysäköinti on ilmaista, kertoo 
LiikU ry:n terveysliikunnan kehittäjä 
Juha Koskelo. 

Liikkuen läpi vuoden 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
on kannustanut liikkumaan jo vuodes-
ta 1993. Kokemäellä kuluvan vuoden 
Liikkuen läpi vuoden -kampanja on 
saanut tehokkaan startin, sillä LiikU 

talvella -osuuden haasteessa kilometrejä 
kertyi peräti 12 492. 

”Kokemäkeläiset ovat aktiivisia liik-
kujia, joille on kiva järjestää toimintaa. 
Nämä LiikU:n ympärivuotiset haasteet 
tuovat hyvää lisäbuustia kuntalaisten 
arkiliikuntaan”, Paula iloitsee. 

Lähde 
seikkailuun 
Kokemäen 
pyöräily-
reiteille:

Liikkuen 
läpi 
kesän

Kokemäen

kaupungin kesän 

liikuntaryhmien 

ohjelma sivulla 10

Teksti LiikU, Suvi Hautaluoma Kuva LiikU
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LÄMPÖPUMPUT
Sähkö- ja antennityöt
Kari 040 412 6561 • Pasi 040 574 5561

Pekka 0400 220 555
www.monialasinivaara.fi

ITSEPALVELUKOJU 
VIHANNES HELMI 

Aukeaa säävarauksella juhannusviikolla.
MANSIKKAA ITSEPOIMIEN, uutta perunaa,
hernettä, erilaisia vihanneksia, kaaleja,
sipulia, kurpitsaa ym. pitkälle syksyyn
kasvukauden mukaan.

Auki ympäri vuorokauden. Käteismaksu.

Karekselankuja 95, Järilä Kokemäki
(opasteet VT 2:ltaja Järiläntieltä)
Puh. 044 344 2454

Vihannes
Helmi

SORASETILTA

Kysy tarjous:
Antti Salmela, 0400-532 325

antti.salmela@soraset.fi

Piha- ja maanrakennustyöt
Sorat, Hiekat, Murskeet

Kivet ja Mullat

Soraset Antti Salmela Oy

S
S O R A S E T

Kokemäellä on jo kaksi frisbeegolfrataa, 
mutta lajin suosion kasvu on herättänyt 
tarpeen monipuolisemmalle radalle. 
Uusi rata eroaa edeltäjistään maastol-
taan ja haasteiltaan, tarjoten näin lajin 
harrastajille uudenlaista vaihtelua. 

Kokemäen Friba-Tikat ry:n pu-
heenjohtajan Markku Koiviston ja 
ratasuunnittelija Aki Söderlundin 
johdolla yhdistys on lähtenyt toteutta-
maan kunnianhimoista projektia. Koi-
visto, joka on ollut keskeisessä roolissa 
niin radan suunnittelussa kuin talkoo-
töiden vetämisessä, näkee uuden radan 
tarjoavan paikallisille sekä matkailijoil-
le monipuoliset puitteet lajin harrasta-
miseen.

”Tavoitteenamme on tarjota lajille 
mahdollisimman monipuoliset harras-
tus- ja treenimahdollisuudet”, Koivisto 

toteaa innostuneena.
Rata rakennettiin kaupungin omis-

tamalle alueelle Ristelle, ja se sijaitsee 
suhteellisen lyhyen matkan päässä Ko-
kemäen keskustasta. Sijainti ja maasto 
tekevät alueesta ihanteellisen frisbee-
golfradalle.

Rata on rakennettu talkoovoimin, 
ja töihin on osallistunut yli kymmenen 
henkilön aktiivinen joukko, jonka li-
säksi rakentamiseen on saatu satunnai-
sesti muutamia apureita. ”Jokainen on 
tuonut mukanaan erikoisosaamistaan 
rakennustöistä alkaen, mikä on ollut 
arvokasta projektin kannalta”, Koivisto 
kertoo.

Yhteisön vastaanotto on ollut 
myönteinen, ja innostus uutta rataa 
kohtaan kasvaa. Paikalliset yritykset ja 
Leader Karhuseutu ovat tukeneet pro-

jektia mahdollistaen sen toteuttamisen. 
Huolimatta haasteista, kuten väylien 
suunnittelusta ja turvallisten kulkureit-
tien rakentamisesta mäkisessä maastos-
sa, Koivisto näkee projektin edenneen 
sujuvasti.

Frisbeegolfin edistämiseksi Koke-
mäellä Koivisto ja hänen tiiminsä te-
kevät yhteistyötä lähikuntien seurojen 
kanssa. He järjestävät viikoittaisia kiso-
ja ja toivovat, että uusi rata houkuttelee 
ihmisiä myös laajemmalta alueelta.

Projektin palkitsevin osuus on Koi-
viston mukaan nähdä lapset ja nuoret 
harrastamassa frisbeegolfia ja liikku-
massa luonnossa. Henkilökohtaisesti 
laji on vanginnut Koiviston sydämen, ja 
hän toivoo, että myös muut löytävät uu-
desta radasta iloa ja inspiraatiota. ”Toi-
von rehellistä palautetta, jotta voimme 
kehittää rataa entisestään harrastajien 
toiveiden mukaisesti.”

Risten
frisbeegolfrata

Kokemäen Ristelle talkootöillä rakennettu uusi fris-
beegolfrata avataan tänä vuonna. Lajin harrastajille 
radan mäkinen maasto tarjoaa uudenlaisia haasteita. 

Teksti Juho Leppänen Kuva Aapo Kivenmaa

vahvistaa Kokemäen liikuntamahdollisuuksia

Aki Söderlund 
etsii helmiväyliä
Pälpälän frisbeegolfradan pääsuunnittelijana 
toiminut Aki Söderlund Fribaki Oy:sta painot-
taa, että uutta rataa suunnitellessa on keskeistä 
ymmärtää asiakkaan toiveet: halutaanko rata 
kilpakäyttöön, harrastajille vai aloittelijoille. 
”Risten rata tehtiin palvelemaan laajaa pelaaja-
kirjoa amatööreistä pro-tason pelaajiin”, Söder-
lund sanoo.

Söderlundin mukaan maaston ”helmien” 
eli parhaiden kohtien tunnistaminen on olen-
naista. Nämä erityispaikat ohjaavat radan ko-
konaisuuden rakentamista. Ristellä tämä on 
tuottanut monipuolisen radan, jossa jokainen 
väylä tarjoaa ainutlaatuisia haasteita ja mahdol-
lisuuksia pelaajille. Radan maasto ja korkeus-
erot on hyödynnetty maksimaalisesti, mikä 
tuo esiin ”helmiväylät”, jotka tekevät radasta 
erityisen.

Söderlund korostaa innostuksen merkitystä 
suunnitteluprosessissa. On myös ymmärrettä-
vä, miten kiekko lentää ja millaisia heittoja pe-
laajilta vaaditaan. Tämä intohimo ja ymmärrys 
pelistä ohjaavat suunnittelua kohti radan lopul-
lista muotoa, joka haastaa ja palkitsee pelaajia 
monipuolisesti. 

– Mielestäni onnistuimme tavoitteessam-
me mainiosti.

Kuva Vesa Saivo

Talkooryhmää Markku Koiviston (oikealla) johdolla rakentamassa väylää.

Missä?

Löydät radan

Pälpälän-
kujalta
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Nauti kesäpäivästä 

Kokemäenjoella!
Kokemäki on tunnettu paitsi postikorttimaisemistaan, myös 
sloganista ”Koe Kokemäki – sen joki ja väki”. Kalakannaltaan 
monipuolinen Kokemäenjoki on yksi Suomen merkittävimmis-
tä joista, jolla kesäisin vetouistelua harrastava veneilijä on ta-
vallinen näky. Pyysimme Kokemäenjoen veneilijät ry:n väkeä 
kokoamaan vinkkilistan vierailun arvoisista kohteista ja nähtä-
vyyksistä. Kaikkiin mainittuihin kohteisiin pääsee helposti joel-
ta käsin, joten laske veneesi vesille ja lähde kesäpäivän seikkai-
luun Kokemäen nimikkojoelle! 

Kuurolan VPK
Maaosoite: Kuurolantie 588

Vinkki! Kuurolan kyläpäivä la 20.7. klo 13–16

Ryssän Pappilan rantakahvila
Maaosoite: Elersinkuja 27

Café Kesti
Maaosoite: Siltakatu 1

Tulkkilan veneenlaskupaikka
Koordinaatit: 61.26064, 22.35463

Ali-Ketolan Tila
Maaosoite: Ketolantie 182

Vinkki! Matkailumaatila, kanootin 
vuokraus, savusauna

Raition laavu
Maaosoite: Karhonkuja 30

Kuivasaaren veneenlaskupaikka
Koordinaatit: 61.32094, 22.35841

Säpilän riippusilta
Maaosoite: Uppaantie

Vinkki! Pop up -kesäkahvila Kesähilkka 

Mansikkatila Viljanen
Maaosoite: Kotiniementie 17 

Risteen venelaskupaikka
Koordinaatit: 61°15’58.7”N 22°25’44.4”E

Kokemäenjoen veneilijät ry 
suosittelee Kokemäenjoen 

varrella myös näitä: 
• Ravintola Hakuninmäki, 
• Vesihiihtäjät, Harjavalta

• Myllytupa, Äetsä
• Näkötorni, Äetsä

• Loimijoen venelaituri, Huittinen

TALOJEN TARINAT 
Kulttuuriympäristöjen Kokemäki kutsuu kylään!

Tapahtuman mahdollistaa jo neljättä 
kesää peräkkäin arvokas talkooväki, 
sillä valtaosa esittelykohteista on yksi-
tyiskoteja. Mukana on vuosittain myös 
julkisia rakennuksia, joista tänä kesänä 
vuorossa ovat Kauvatsan kirkko ja Ko-
kemäen Vanha yhteiskoulu. Kohteiden 
lisätiedot sekä tapahtumasarjan ajan-
tasaiset infot löydät ”Kokemäen talo-
jen tarinat” -Facebook-sivulta. Tapah-
tumaesitteitä on saatavilla 27.5.–30.7. 
kaupungin matkailuinfopisteillä.

Kesän 2024 tapahtumasarjassa koh-
teet ovat avoinna vuoroviikoin tiistai-
sin kello 16–20, jollei toisin mainita. 
Opastukset tasatunnein. 

Satakunnan kulttuuriympäristö-
työryhmän luovuttama palkintolaatta 
sekä kunniakirja on luovutettu kiinni-
tettäväksi Kokemäen Seuratalolle, joka 
oli tapahtuman historian ensimmäinen 
kohde 8.6.2021. 

Satakunnan kulttuuriympäristöteko -palkinto luovu-
tettiin joulukuussa 2023 Kokemäen Talojen tarinat 
-tapahtumalle. Palkinto on tunnustus vuodesta 2021 
alkaen järjestetystä kesätapahtumien sarjasta, jossa 
tutustutaan Kokemäen kulttuuriympäristökohteisiin 
ja kuullaan kohteisiin liittyviä tarinoita. Tänä kesänä 
talojen tarinat kutsuu väen tutustumaan kahdeksaan 
uniikkiin kohteeseen kesäkuusta heinäkuun loppuun, 
tervetuloa!

Kokemäen talojen tarinat -tapahtumasarjan suosio on kasvanut vuosi vuodelta. Talo Suvannon avaustarinoin-
nissa kesällä 2022 vieraita kerääntyi kahdeksankymmentä. Kuva: Suvi Hautaluoma.

Kesän 2024 
tiistaikohteet
11.6. Kokemäen maamieskoulu
os. Kauvatsantie 189, Kokemäki 
(Sasky Huittisten ja Kokemäen op-
pilaitos)

18.6. Risten VPK
os. Palokatu 5, Riste

25.6. Kauvatsan kirkko
os. Kirkkotie 49, Kauvatsa

2.7. Kyttälän Vanhan Sahan miljöö
os. Mantansaarentie, Kokemäki

9.7. Kokemäen Vanha Yhteiskoulu
os. Tulkkilantie 16 b, Kokemäki

16.7. Räisälän kansanopisto
os. Opistontie 10A, Kokemäki

23.7. Rantalan työväentalo
os. Kakkulaistentie 20, Kokemäki

30.7. Kulkkilan kansakoulu
os. Plättilänmaantie 923, Kauvatsa

Tiesitkö? 

Videoidut venereitit 

ja merkityt kivet 

löydät www.kjv.fi
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· asiointi onnistuu tarvittaessa apteekin ulkopuolella
· noutoautomaatti käytettävissä S-marketin aukioloaikoina
· kotiinkuljetusmahdollisuus lähialueelle
Testaa uutta verkkokauppaamme:

www.kokemaenapteekki.fi
Kokemäellä Haapionkatu 14 (S-marketin rakennus)
puh. 02-546 4312 ma-pe 9-18, la 9-14
Kauvatsalla Yttiläntie 248
puh. 02-556 1032     ke, pe 9-15

Pehtorskan uusi puutarhamyymälä 
avoinna arkisin 4.3.2024 alkaen  
klo 9.00 – 15.30, itsepalvelumyymälä  
palvelee arkisin klo 15.30 – 18.00.

Pehtorskasta kukkia, 
vihanneksia &  
taimistokasveja

Sasky Huittisten ja 
Kokemäen oppilaitos, 
Kokemäen toimipiste 
Kauvatsantie 189, 
32800 Kokemäki  
p. 03 5212 3005

Uuden puutarhahallin ja  
Pehtorskan avajaisviikon- 
loppua vietetään 24. – 25.5.

Lue lisää: 
sasky.fi/pehtorska

www.kokemaenlampo.fi

Kierrätä 
sinäkin!

Poltettavan 
PUUTAVARAN 
VASTAANOTTO
veloituksetta ma–pe klo 8–16
Kartanonvoima 6 32800 Kokemäki

Kaikki puutavara:
oksat, risut, runko- ja lahopuut,sahauspinnat, 
hyvälaatuinen purkupuu jne. (EI pensasaidat 
eikä kyllästetty puu).  

 
 

 Nouto täysin kuormin veloituksetta lähialueella.
Huom! Emme ota vastaan muuta kuin puutavaraa. Alueella kameravalvonta.

Ilmastonmuutoksen 
torjuntaan
kiertotaloudella

KAUKOLÄMPÖ
tuotanto ja

jakelu

POLTTOAINE
valmistus ja 
terminaali-

palvelut

www.kokemaenlampo.fi

Kierrätä 
sinäkin!

Poltettavan 
PUUTAVARAN 
VASTAANOTTO
veloituksetta ma–pe klo 8–16
Kartanonvoima 6 32800 Kokemäki

Kaikki puutavara:
oksat, risut, runko- ja lahopuut,sahauspinnat, 
hyvälaatuinen purkupuu jne. (EI pensasaidat 
eikä kyllästetty puu).  

 
 

 Nouto täysin kuormin veloituksetta lähialueella.
Huom! Emme ota vastaan muuta kuin puutavaraa. Alueella kameravalvonta.

Ilmastonmuutoksen 
torjuntaan
kiertotaloudella

KAUKOLÄMPÖ
tuotanto ja

jakelu

POLTTOAINE
valmistus ja 
terminaali-

palvelut

www.kokemaenlampo.fi

Kierrätä 
sinäkin!

Poltettavan 
PUUTAVARAN 
VASTAANOTTO
veloituksetta ma–pe klo 8–16
Kartanonvoima 6 32800 Kokemäki

Kaikki puutavara:
oksat, risut, runko- ja lahopuut,sahauspinnat, 
hyvälaatuinen purkupuu jne. (EI pensasaidat 
eikä kyllästetty puu).  

 
 

 Nouto täysin kuormin veloituksetta lähialueella.
Huom! Emme ota vastaan muuta kuin puutavaraa. Alueella kameravalvonta.

Ilmastonmuutoksen 
torjuntaan
kiertotaloudella

KAUKOLÄMPÖ
tuotanto ja

jakelu

POLTTOAINE
valmistus ja 
terminaali-

palvelut

www.kokemaenlampo.fi

Kierrätä 
sinäkin!

Poltettavan 
PUUTAVARAN 
VASTAANOTTO
veloituksetta ma–pe klo 8–16
Kartanonvoima 6 32800 Kokemäki

Kaikki puutavara:
oksat, risut, runko- ja lahopuut,sahauspinnat, 
hyvälaatuinen purkupuu jne. (EI pensasaidat 
eikä kyllästetty puu).  

 
 

 Nouto täysin kuormin veloituksetta lähialueella.
Huom! Emme ota vastaan muuta kuin puutavaraa. Alueella kameravalvonta.

Ilmastonmuutoksen 
torjuntaan
kiertotaloudella

KAUKOLÄMPÖ
tuotanto ja

jakelu

POLTTOAINE
valmistus ja 
terminaali-

palvelut

ILMASTOTEKOJA  
KIERTOTALOUDELLA  
HIILINEUTRAALISTI

Valtatie 2:n varrella sijaitseva Kokemä-
ki houkuttelee yrityksiä innovatiivisella 
lähestymistavallaan. Kaupunki on kaa-
voittanut Kirkkokallion yrityskeskitty-
män alueensa yritysten tarpeet huomi-
oiden, tarjoten tilaa niin teollisuudelle 
kuin muullekin liiketoiminnalle aivan 
eritasoliittymän tuntumaan. Alueen 
potentiaali on toistaiseksi huomioitu 
ainakin jo Yhdysvalloissa Æsir Te-
chnologies -yhtiön suunnitteleman 
akkutehdashankkeen tonttivarauksen 
myötä. Vihreän teollisuuden keskitty-
mä Satakunnan sydämessä tähtääkin 
paitsi talouden kasvuun, myös satojen 
uusien työpaikkojen syntymiseen. 

”Alueelle sijoittumista on suunni-
teltu pitkään ja huolellisesti. Vastaavan 
ympäristöystävällisiä nikkeli-sinkkiak-

kuja tuottavan tehtaan rakentaminen 
on Yhdysvalloissa alkamassa, ja Yhdys-
valtojen puolustusvoimien tilauksen 
odotetaan vaikuttavan myös NATO:n 
kautta Suomeen”, kertoo Æsir Techno-
logiesin projektipäällikkö Ari Virta-
nen. 

Kokemäellä ja koko Satakunnassa 
on valmiudet tukea alueelle sijoittuvia 
yrityksiä. Merkittävät vetovoimatekijät 
ovat herättäneet kiinnostusta Kokemä-
keä kohtaan yhä laajenevassa joukossa 
kansainvälisiä toimijoita. Kokemäen 
kaupunki ja Prizztech Oy valmistele-
vatkin proaktiivista Invest In -ohjel-
maa, jonka tavoitteena on viestiä Ko-
kemäen tarjoamista mahdollisuuksista 
kansainvälisesti ja strategisesti.

Yritysalueen tarkan suunnittelutyön 
kärkenä on ollut liiketoiminnan koko 
arvoketjun kokonaisuuden huomiointi. 
Satakunnan teollisuustien varrella sijaitse-
vat yritykset kytkeytyvätkin palvelemaan 
kannattavan ja vastuullisen liiketoimin-
nan harjoittamista alueella, eikä Kirkko-
kallion teollisuusaluekaan tee poikkeusta.

”Sijoittumista suunnittelevat yri-
tykset haluavat varmistaa, että alue pal-
velee laajasti heidän liiketoimintaansa 
parhaalla mahdollisella tavalla. Infra-
struktuurin lisäksi yrityksiä kiinnostaa 
muun muassa logistiikka, osaavan työ-
voiman saatavuus, alihankintaverkosto 
ja uusiutuvan energian mahdollisuu-
det”, huomauttaa kaupunginjohtaja 
Teemu Nieminen. 

Töitä alueen kehittämiseksi teh-
dään taukoamatta ja alueelle etsitään 
aktiivisesti toimijoita. Kaupunki tekee 
tiivistä yhteistyötä Prizztechin kanssa 
erityisesti käynnissä olevien sijoittu-
misneuvotteluiden osalta, jossa lähde-
tään aina liikkeelle alueen tarjoamista 
mahdollisuuksista sekä sijoittumista 
suunnittelevien yritysten yksilöllisistä 
tarpeista. ”Kun yritys tekee investointi-
päätöksen alueelle sijoittumisesta, meil-
lä on laajan asiantuntijaverkostomme 
ansiosta valmiudet osaltamme käynnis-
tää tukiprosessit palvellaksemme pit-
källe investointipäätöksen jälkeenkin”, 
Nieminen lisää.  

Kokemäki ja elinkeinoyhtiö Priz-
ztech Oy ovat sitoutuneet tukemaan 
alueen kehitystä tarjoamalla kumppa-
neille ja sijoittujille tietoa, neuvontaa 
ja tukipalveluita. ”Odotamme innolla, 
että alueesta syntyy uudenlainen teolli-
suusalue, joka tulee vahvistamaan enti-
sestään Satakunnan elinkeinoelämää”, 
päättää Nieminen. 

Kokemäellä valmistellaan 
vihreän teollisuuden 
tulevaisuutta, tervetuloa!
Teksti Katja Ojakoski Kuva Kokemäen kaupunki

YRITTÄJÄYSTÄVÄLLINEN KOKEMÄKI

Yrittäjä, rekisteröidy 
Satakunta Business 
Loungeen!
Satakunta Business Lounge -yritysportaali on 
käytössä! Sivusto on luotu helpottamaan toi-
mijoiden sijoittumista alueelle yhdistämällä 
tilaajan suoraan urakoitsijoihin ja alihankkijoi-
hin. Näin nopeutetaan alueellisten yhteistyö-
kumppaneiden löytymistä menestyksekkäisiin 
kumppanuuksiin niin teolliseen rakentami-
seen kuin hankkeiden läpivientiinkin. 

”Ainutlaatuinen ja helppokäyttöinen yri-
tysportaali edistää eri alojen yritysten löydet-
tävyyttä, tunnettuutta ja verkostoitumista. 
Maksuttomalla rekisteröinnillä yritys paran-
taa mahdollisuuksiaan tulla löydetyksi myös 
alueen kansainvälisten yritysten tietoisuuteen. 
Kannustan kaikkia Satakunnan yrityksiä tu-
tustumaan yritysportaaliin”, kannustaa Prizz-
tech Oy:n yhteyspäällikkö Katja Ojakoski. 

Satakunta Business Lounge -sivusto on 
syntynyt Yritysportaali tehdasrakentamiseen 
-hankkeesta, joka tarjoaa Satakunnan yrityk-
sille väylän tarjota tuotteitaan ja palveluitaan 
suoraan kansainvälisten rakennusprojektien 
hankinnoista vastaaville. Hankkeen rahoit-
tavat Satakuntaliitto, Kokemäen kaupunki ja 
Prizztech Oy. 

”Portaali on kaikille toimijoille avoin ja 
maksuton myös tulevaisuudessa. Se mahdol-
listaa kattavasti suorat yhteydenotot, tarjous-
pyyntöjen lähettämisen sekä yrityksen tuottei-
den ja palveluiden esittämisen itselle parhaalla 
tavalla”, Ojakoski opastaa. 

Tästä puhutaan: 
www.satakuntabl.fi 



Tervetuloa
Kokemäen kesään!

Seuraa 
somessa!

@kokemaenkaupunki

Kurkista 
mainosvideoon!

Muuntamokahvila
os. Seuratalonrinne

K-Supermarket Teljänportti
os. Teljänportti 3

Juustola / Kokemäen 
Kudonta ja Värjäys Oy

os. Siltakatu 1 B

Kokemäen kaupunginvirasto
os. Tulkkilantie 2

Kesän matkailuinfopisteet

Pitkäjärvi

Säpilänriippusilta

kesämuseot

kesäkahvila


